
č smlouvy obJednatele: 747
č. smlouýy zholavlíele 758l2a24

(dálé jen jako,,smloUva')

l. smluvní střany

obiednatél správa městBkých spoňovašť Kolin, a.s.
sldlo: Ma§arykova 1041, 280 02 Kolín
zastoupený: 

za objednate|e je oprávněn iednat:
ve Věcech smluvních:

Ve Věcech technickych, l
lčo| 27u6576
DlČ] Cz27946576
Telefon: 
E-mail] 
lD datové schlánky: g8 gesn
Bankovní spojeni: 
císlo účtu: 
(dále jen jako objednatel")

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl, zákona ó, 89/2o12 sb,, občansky zákonik, Ve zněnípozdéjšich předpisú (dále len ,ako ,,občanský zákonik'i

zhotovitel KoMPRES, spol. s r.o.
zépsaný lMs V Práze, oddíl c, Vložka 4182
sídlo Kléjnarská 92,280 02 Kolín lV
zastoupený 
za zhotovitele ie oprávněn jednat
Ve Věcech smluvnich 
ve Věcéch technických 
lco 42756120
Dlč Cz4275612o
Telefon 
e-mail 
lD datové schránky 3d35icf
Bankovníspojeni 
cislo účtu 
H lavn í stavbyvedoucí 

(dále jen jako,,zhotovitel )

a

(objednatel a zhotovitel dáie také spoleěnějen jako'smluvní 3tlany")

,1

2

ll. Přohlášení a účel smlouvy

osoby zastupujíci sm|uvní slrany uvedené v článku l, télo smlouvy plohlašují, že jsou opíávněny
V souladu s obecně záVazným] práVnjmi předpisy a Vnitřními předpi6y příslUšné smluvní strany
podepsat béz dalšiho tulo smlouvu
zhotovitel prohlašuje, že má všechná podnikatelská oprávněni potřebná k píovedení díla dle této
smlouvy a že je opíávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dllo dle této smlouvy,



3 Tato smlouva je uzavřena na základě Výsledků zadáVacího řízení na Veřejnou zakázku zadávanou
V ležimu zákona č, 134i2016 sb,, o zadáVání Veřejných zakázek, Ve znění pozdějších předpisů
na stavebn| a souvisejlcl práce s názvem 'Vodnísvět Kolin - přistavba kojeneckého bazénu.
(dále jen ,,zadávecí řízení") V souladu §e zadáVací dokumentací a nabídkou ihotovite]e,

lll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje záVazek zhotovitele provést pro ob.jednatele dilo specifikované V článku lV,
této smlouvy, V termínech uvedených V článku V, této smlouvy a dále záVazek objednatele zapjatit
zhotoviteliza řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku Vl, této smlouvy,

lV. Roz§ah provedení díla

'1, zhotovitel se zavazuje provést pro objednatélé stavební a související práce na akci s názvem

'Vodni svět Kolin - přistavba koiéneckého bazénu", v rozsahu a plném souladu s projektovou
dokumentaci, kteíou zpíacovala spolecnost ATEL|ER í 1 HRADEC KRÁLoVÉ s,r.o,, Jižní 87o, 5oo
03 Híadec Klálové, lČ 47450347, (dále jen jako ,,p]ojektová dokumentace"), a podle cenové
nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních praci ze dne 9,10,2024 (přlloha č, 1 této
smlouvy), které jsou nedílnou součástltéto smlouvy (dálejen jako,,dílo"),

2, Předmětem díla se rozumí nová přístavba kojeneckého bazénu včetně zázemí ke stáVajícími
objektu VodnIho světa V Kolíně
Vzhledem k rozsahu prací tvořístavba jeden stavební objekt.
zahrnuje následující části:

- Přístavba kojeneckého bazénu vóetně zázemí
- Letní bufet
- Rozšírení venkovní terasy
- Podzemní chodby

3, Místem plněnl je sportovní objekt Vodního světa V Kolíně, Palcelni čísla pozemků, na kterých se
stavba provádí, jsou: 5563/1, 5563/2, 7716,251516, 337ah a 337a2, katastralní území Kolín, dle
projektové dokumentace zpracované ATEL|ER 11 HRADFC KRÁLoVÉ s,r,o,, Jižní 87o, 5oo 03
Hradec Králové, lÓ 47450347,
Vlastníkem objektuje spráVa městských sportovišť Kolín a,s,, N4asarykova 1041, 280 02 Kolín ll,

4, Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené Ve všech správních
rozhodnut'ch Vydaných pró účely provedenídila a Ve Všech záVazných stanoviscích orgánů Véřejné
moci, které se k dílu Vyjádřily před Vydáním stavebního povolení.
Zhotovitel je dále povinen postupovát V souladu se standaídy vodárenských a kanaližačních
zařízení města Ko ina pro období2019-2024 zveřejněnýrn ]na l iii.. .1 ] ia - a, ,,n!: ;l lra

5

iE!Éjr!:]i].!! ij , Zhotovitel Výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se
standardy podle tohoto odstavce sm|ouvy a souhlasís nimi,
Dílem se rozumIdále také:
. zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními

(např, správců sltí apod,),
. vypracování a zajištěni Dlo (dopravně inženýr§kého opatrení), zajištěnl povolení zvláštního

užíVání komunikace V souladu s posiupem Výstavby Včetně úhrady spráVních poplatků
a dočasné dopravni řešení V dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť
a zásobováni stavby, popř. zařizen í staveniště,

. zřízenI přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízeni staveniště podle potřeb,

. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení ná inženýrské sítě,. zajištěni výškového a směrového vytyčení a umístění stavby,

. žajištění Vytyčení Všech podzeínních a nadzemních inženýrských sítí V prostoru stavenjště,. provedení Všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončéní díla,. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedeni díla,

. zajištění veškerých praci a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu
osob a majetku,

. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

. zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci pov chemické wc,

. účast na pravidelných týdennlch kontrolních dnech stavby,

. pořizoVání praVidelné fotodokumentace postupt] plovádění prací,

2

1



. spolupráce s osobami technického dozoru investora, autolského dožoru, zástupci Národniho
památkového ústavu a s koordinátorem BoZP,

. zajištění uloženía likvidace odpadů, odvoz zeminy a §Uti na rizenou skládku, Včetně opatřéní
příslušných dokladů za likVidaci,

. uvedení pozemků, jéjichž úpravy nejsou součástí díla, alé budou stavbou dotčény, po ukončení
stavebnlch činností před dokončením díla do původního stavu,. Vypracovánídokumentace skutečného prcVedenístaVby (DsPs), která bude opatřenajménem
a přimením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem
a razítkem zhotovitele, Včetně geometrického pJánU V podobě tištěné a digiélnív počtu 4 pare,

. zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášenI o shodě
na Všechny použité materiály, protokoly a záznamy o Všech potřebných zkouškách, íevizní
zpráVy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpeěné
provozuschopnosti díla a Všech jého součástí, doklady o Iikvidac] odpadu) V podobě tištěné

, a digitálníV počtL] 4 pare.
6, Rádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli

bezjakýchkoliv Vad a nedodélků,
7, Zhotovitel se zavazujé zajistit, aby žádná třetí osoba neprovedla na staveništi po dob! provádění

díla jakékol] zásahy či činnosti, které nesouvisi s prováděním dílá zhotovitelem (zejm. umístění
ochranných chrániček). V případě, že zhotovitel zjistí zásah či činnosti podle předchozí Věty,
zavazuje o této skutečno§ti učinit záznam Ve stavebním deníku a dále písemně info.movat
objednatele o oko|nostech takového zjištění (notifikační povinnost), V rámci notifikační povinnosti
zhotovitel sdělí objednateli: popis zásahu či činnosti, dobLr zjjštění zásahu či předmětné činnosti
s uvedenim konkretizace místa na staveništi, případně jiné související okolnosti,

8, zhotovitel je srozuměn se skutéčností, že údaje o stáVajících podzemních inženýrských sítích a
stavebních objektech uvedených V projektové dokumentaci a V zadávací dokuméntaci k Veřejné
zakázce nemusí být přesné a úplné, Zhotovitel provede prověření a Vytýčení inženýrských síti ve
spolupráci se spráVci těchto sítí a přijme taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození během
prováděni díla, o Vyznačené body bude pečovat a udržovat je, Zhotovitel zajistí provedení sond
nutných k ověření průběhu inženýrských sítí a přípojek, Zhotovitel nejméně deset pracovních dnů
předem oznámí spravcŮm sítía osobě VykonáVaj Icí tech nický dozor stavebníka pláciV ochranném
pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu pracía převzetí před zpětným zásypem, Zhotovitel
je srozurněn s tím, žé uh rad í jakoukoliV opravu nebo výměnu plynoucíze Zhotovitelem zaviněného
poškození inženýrské sítě, Zhotovitel sije rovněž Vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady
škod z toho plynoucí.

9, Dílo zahrnuje dále geodetické práce V rozsahu plnění Zhotovitele z této smlouvy, a to zejména
Vytýčení staveniště, VýškoVé a směrové zaměření všech podzemních Vedení a zalizeni, zaméieni
dila V průběhu provádění díla, zpracování potřebných dokladů o Vytýčen í základn ích směrových a
Výškových bodů stavby a jejich stabilizace pro účely ko|audačního řízení, Do doby předáni díla
objednateli zhotovitel o tyto VýškoVé a směrové body pečuje a zodpovídá za jejich přésnost a
ochranLl ploti poškození. Potřebná a konečná zaměření sé zavazuje zhotovitel předat
V digitalizované a listinné podobě ne.jrnéně deset dnú před kolaudačnim řízením,

10, zhotovitelje povinen zajistit potřebná platná Vyjádření správců sítív případě, že půVodníVyjádření,
resp. souhlas pozbyde platnosti (náklady zhotovitel zahrne do Vedlejších a ostatních nákladů,
zhotovení dokumentace k realizacistavby v rozsahu dle směrného ceníku),

11 Zhotovitel jako odboíně způsobilá osoba má povinnost zkontrolovat technickou část predané
dokumentace nejpozději před zahájením prací na Dile a upozornit objednatele bez zbytečného
odkladu na zjištěné 4evné ýady a nedostatky, Připadný §oupis zjištěných Vad a nedostatků
předané dokumentace Včetně náVrhť] najejich odstraněnía dopadem na cenu díla Zhotovitel předá
objednateli tak, aby před zahájením plnění byl stanovén způsob řešení Vedoucích k odstraněni
zjištěných vad, Touto kontrolou neni dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané
dokumentace.

12, V případě, že zhotovitel bude použíVat stavebni stroje, které Vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si
taková opatření, aby na blízkých stáVajicich objektech nedošlo V|ivem stavebn í čin nosti ke škodám,
V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí,

13. Bourací práce (hluk, prach) budou reaiizovány mimo dny placovní klidu a státní svátky, V těchto
dnech je možné bourací práce provádět pouze po přédchozim schválení objednatelem,



1

V. Doba plnění

sm uvní strany se dohod]y na provedení dí a V těchto termínech
. termin zahájení prováděni díla - ihned po předání a převzeti staveníště na základě výzvy

objednatele k přévzetí místa p|něni a k zahájení realizace přgdmétu plněni, přédpoklad
řien 2024

termin řádného provedenidila - Vco nejkratšim možném lerminu, nejpozději však do36
týdnú od předáni a převzetí staveniště

2 nejpozděj do 14 dnů od předání a převzetí dila je zhotovitel povinen upravit a Vyklidt staveniště,
odstranit zařízení staveniště a píostory stavéniště předat protoko|árně zpět objednateli

3, Vybraný,dodavatel je povinen koordinovatsvé pláce s nájemníkern restauíace Vodnísvět-Václav
Volný, lc 66767598 při provádění stavébnjch pracj,

4, Realizacé stavebních praci bude probíhat za plného provozu budovy a tento stav musi zhotovitél
zohlednit ve způsobu provádění prací (V maximální miře omezit hlučnost a prašnost, zajistit
staveniště, zabezpečit bezpečnostosob pohybujicich sev budově, chránit stávajíci zařízen í bu dovy
atp,) Veškeré tyto ná|ežitostizahrne zhotovite| do p|ánu organizace rekonstrukce, kteni zpracuje V
rámci harmonogramu stavby a předloží ob]édnateli k odsouh|ásénl, zhotovitel sé zavazuje
lealizovét Veškeré práce tak aby nedošlo k orn€zení píovozu budovy, zhotovitel bere Výs|ovně na
vědomi, že porušenl]akékolijeho povinnosti podle tohoto odstavce 3e považuje za podstátné a
zvláši' závažné porušenl smlouvy

5. zhotovitelv rámcisvé nabidky předložilké každéjednoťivé étapé návú harmonogramu v detailnim
zpracování v souladu s plánem postupu Výstavby uvedeným v rámci projektové dokumenta@ a
stanovenými lhůtami, ke kterému si objednatel Vyhíazuje právo vyjádřil se, resp, píovést drobné
ěasové nebo Věcné úpravy Zhotovite|je povinen harmonogram uplavit Vždy Ve znéní připomlnek
objednaté|e, odsouhlasené zněni harmonogramu objednatelem je pío zhotovitele závazné
Harmonogram stavby zprécovaný v detailním plovedení musl obsahovat strL]čný popis hlávnlch
ěinností a konklétní časové milniky provádění dlla V ]ednotlivých týdnech realizace dila a zároveň
!přesněný odhad finančnlch objemů fakturace V jednotlivých rněsicích realizace dila

6, Dodržení terminú uvedených včl. V, odst. 1 )e závazhé a porušeni těchto terminů múže být
dúVodem pro vyúďovánl smluvnl pokuty podle čl Vlll této smlouvy, případně také dťrvodem
k vypovězení či odsloupení od této smlouvy podle čl, XlV této smlouvy,

Vl. c.na dila

1, smluvní strany s]ednáVaji cenu za dilo V celkové Výši

c€na bez DPH
DPH stanovena dle aktuálni výšé 2l %
cena celkem včetně DPH

26714 444,oo Kč
5 616 333,24 Kč

32 360 777 ,24 Ké

2, DPH bude účtována V zákonem stanovené Výši platné V den uskutečněni zdanitelného p néni,
3, zhotovitel polvrzujé, že sjednaná cená dila ]e konečná a népřekroěite]ná a obsáhuje Veškeré

náklady zhotovitele nutné pro provedeni díla Vóetně nákladú na zarizení staveniště aieho provoz,
nákladú za spotřebované enérgié a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů včetně
poplatků za uloženíodpadú na skládku, střeženi slaveniště, úklid staveniště ajeho nejbližšlho okolí
V prípádě jeho znečištěnl prováděním dila, případné poplatky za zábory Veiejných ploch, dopravni
značení po dobu realizacé dila, náklady na použíVánízdrojů a sLužeb až do skutečného skončení
provádění día, náklady na zhotovování, Výrob! obstarání, přeplavu Věcí, zařízenl, materlálů,
dodáVek, náklady na schvalovací řízení, pojištění dané, poplatky, ubytováni, stlavné a dopravu
pracovníků a jakékol]v dalši výdaje nutné k řádnému provédení díla cena díla dálé zahlnuje daň
z přidané hodnoty a očekávaný výVoj cen k datu předánídíla,

4, Jakékoliv vicepráce nad rozsah uvedený Včl lV této smlolvy budou píováděny výlučně
na základě pisemného dodatku k této smlouvě, kteni bude obsahovat i cenu těchto vicepraci,
Pro oceněni Vícepraci bude použito jednotkových cen uvedených V příloze č, 1 k této smlouvě
V případě, že zhotovtel provede jakéko|iv Vicepráce V rozporu s tímto odstavcem smlouvy,
néVzniká mu nárok naj6jich uhrazení aninanáhradujakýchkolibyťúčelněVynaloženýchnák|adú,



5
1|:l"_"_,l1"tit?, "y.. 

*"e pri]imé nebezpecízměny okolnosti Ve smys u ustanovení § 2620 odst 2oocanskeho zákoniku, é to nebezpeči změny ceny vstupních materiá Ů, praci á d;lštch položek
soúvlséjícich s plněním zhotovltele dle této smlouvy

Vll. Platební podmínky a fakturace

1. Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkíát v měsici
na základě Vzájemně odsouhlaseného zjištovacího protokolu soupisu provedených prací
a dodáVek, Tento zjišťovací protokól vypracuje zhotovitel k 20, dni příslušného kalendářního
měsice, Provedénými pracemi a dodáVkami se rozumí véškeré provedené úkony při provádění
dí|a, ato částeěné, Včetně prokazatelných nákladů, na je]ichž ťlhradu Vznikl zhotovitel] nárok
V soliladú s touto sm|ouvou. objednatelse vyjádří ke žjištbvacimu protokolu do ío pracovních dnú
ode dne jého doručenl Vzájemně odsouhlasený zjištovací protokoí a soupis vzájemně
odsouhlasených provedených plací a dodáVék budou součástífaktury,

2. opíávněné Vystavená faktura musí obsahovat náležatosti daňového dokladu Včétně těchto údajů]
a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sidlo, lÓo, DlČ, bankovní spojení, registraóní číslo

V obchodnirn €jstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčeni o legi§traci k DPH,
b) číslo smlouvy,
c) ěíslo a název stavby,
d) předměl dila,
e) číslo faktury,
f) fakturovanou částku,
9) datum zdanitélného plněníza fakturovanou částku,
h) razitko a podp s opráVněné osoby, stvíz Ujicí oprávněnost lormální a Věcnou spráVnost faktury

3, smluvní stlany Vzájemně dohod|y hůtu splatnosti jédnotlivých faktur, a to 30 dní od doručení
objednaleli, Faktura bude předána v jednom vyhotovení Faktury budou zasilány na adresu sídla
objédnatele Vóetně soupisU provedených dodáVék a píací a Vzájemně odsoUhlaseného
předávacího či zjištovacího protokolu, které budou součástí íaktury,

4 Jestliže faktura nebude ob§ahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (připadně bude
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou íaktulu dopoíučeně či osobně
(prostřednactvím zaměstnance objednatele) Vrátit zhotoviteli. Faktura musíbýt vrácena do data]ejí
splatnosti, Po tomto Vráceníje zhotovitel povinen Vystavit novou fakturu se správnýrnináležitostmi,
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není ob]ednatel V paodlení
s placenim příslušné faktury, splatnost řádně Vystavené nové faktulyje 30 dnú od jejího doručeni
objednateli.

5 Faktura .]e považována ža uhrazenou V den, kdy byla faktLrrovaná částká odepsána z účtu
objednatele,

6. objednaté není povinen poskytovat ja kékoliv zálohy na cénu díla
7. stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem Ve smyslu § 106a zákona č, 235/2004 sb,, o dani

z přidané hodnoty Ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,zákon o DPH"), je povinen
neprodleně o tomto informovat ob]édnatele,

8, Bude-li zhotovitel ke dni poskytnúti zdanité|ného piněnivedén jako nespolehlivý p|átce ve smyslu
§ 106a zákona o DPH, je objednate] opráVněn část ceny odpovídajicí dani z piidané hodnoty
uhíaditpřímo na účetspráVce daněVsouladu s§ 109azákona o DPH o tuto část bude na základě
dohody smluvních stran snižena cena díla a zhotovitel obdíži pouze cénu díla (části díla) bez DPH,

Vlll. smluvní pokuty

Jestliže zhotovitel neprovede řádně a Včas celé dílo V termlnech lvedených v ěl. V, odst, .1 télo
smouvy, zavazlje se zap]atit ob]ednatelisjednanou smluvnl pokutu ve výšio 15 % z dohodnuté
ceny díla bez DPH za každý započatli den prodleni do dne předání řádně zhotoveného dlla
objednatéli,
Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost podle čl, V odst, 4 této smlouvy zavazuje se zaplatit
objednateli sjednanou srnluvní pokutu Ve Výši 10,000 -Kč za každý jednotlivý případ porušení této
povinnosti a za každý započatý den, V němž tato povinnost byla porušena
Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dlé čl. lX. odst, 3 této smlouvy má objednatel nárok na
smluvní pokutu V€ Výši 0,05 % z dohodnuté ceny díla béz DPH za každý jednotlivý připad porušení
této povinnosti a zě káždý započatý den, v němž tato povinnost nebyla splněna
Poruši-li zhotovitel svou povinnostdle čl, x odst. 1 této smlouvy, je objednatel opíáVnén

1

2

3

4



5

6

7

8

9

ryi"d:::l "I|"l" 
|.P":k"lu ve Výšio,3 oÁ ž Výše bankovnízáruky č, l za každý izaPočatý kalendářnI

den prodleni s předloŽenlm bankovnizaIuky
PolušÉl] zhotovitel svou povinnost dle čl Xl, odst 3 této smlouvy, kdy je zhotovitel V prodlení
s doplněnim bankovni záruky a/nebo předloženim objednateli nové záridnt tistiny, je oojednate]
opíáVněn požadovat smluvnipokut! Ve Výši0,2 o/o z Výše bankovnízáruky ě 1zaÁidý iÁpočaíý
kalendářnl den prodleni,
Poruši li zhotovitel svou povinnost dle či xl, odst 4 této sm|ouvy, je objednatel opráVněň
požadovat smluvni pokutu Ve Výši0,3 70 ž Výše bankovní záruky č. 2 za každý | zapaěalý kalendářní
den prodlení s předložením bankovní záruky,
Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl, Xl. odst. 6 této smlouvy, kdy je zhotovitel v prodlenl
s doplněním bankovní záruky a/nebo předložením objednateLi nové záruční lstiny, je objednatel
opráVněn požadovat srn uvní pokutu Ve výši 0,2 % z Výše bankovnízáruky ě 2 za každý i zapoóalý
kalendářní den prodleni,
Poruši]i zhotovitel sVoU povinnost dle čl, Xll, odst, 2 3, nebo odst, 4, této smlouvy, je objédnatel
opráVněn požadovat smluvní pokutu Ve Výši 0,05 % z dohodnuté ceny díla bez DPH za každý
izapočatý kalendářní den kdy zhotovitel porušil jakoukoli povinnost týkajici se pojištěni podle
tohoto odstavce.
V případě nedodžení terminu předání Vyklizeného staveniště podle čl. V odst. 2 této sm|ouvy, se
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli sm|uvni pokutu Ve Výši 500,-Kč za každý případ a zápočatý
den takového porušeni, a to i opakovaně,
za nesplněni termínu odstranění záručních Vad a nedodělků podle článku X. odst 5 této §mlouvy
má obiednatel práVo požadovat po zhotoviteli smlUVní pokutu ve Výši4,000,,Kč za každou vadU či
nedodělek, u nichž je zhotovitel V prodleníza každý i započatý kalendářni den prodlenl,
za nesplněni termínu odskaněnizáručnich vad a nedodělků podle článku X, odst, 6 této smlouvy
má objednatel práVo požadovat po zhotovitel 6mluvnl pokutu Ve Výši 8,000,-Kč za každou vadu či
nedodělek, u nichž]e zhotovité! V prodleníza každý započatý kalendářni den prodleni,
Jestliže zhotovitel poruší jakolkoli povinnost podle čl, lV. odst. 7 této smloLrvy, zavazqe se
V každém jednotl]vém případě uhradit objednateli sn]luvní pokutu 20.000,-Kč
PorušÉli zhotovitel jakoukoliv povjnnost pod]e čl- IX odst, 9 této smlouvy, zavazuje se zaplatit
objednateli sjednanou smluvni pokutu Ve Výši 4,000,-Kč za každý jednotlivý připad porušení této
povinnosti a za každý započatý den, V němž tato povinnost nebyla sp něna,
smluvni strany výslovně souhlasí s případnou kumulaci sm|uvních pokut.
V případě žezáVazek provéstdllo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoup6ním od §rnlouvy,
nezaniká smluvním stranám nárok na smluvní pokutL] pokud Vznik dříVějšlm porušením povinnost
druhé smluvni strany,
Uhradou jakékoLi smluvní pokuty dle tohoto č|ánku smlouvy není dotčeno právo objednatele
nanáhíadu škody Vzn klé z porušení povinnosti zhotovitele, ke kterému se smluvní pokuta
vzlahuje, v plné výši, ani Vzniklé porušením jakékolijiné povinnosti zhotovitele podle této smlouvy
zál,ik záýazku pozdnírn p]něním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodleni
s p]něnjm.

10

11

,l2

13

14
15

16

lx, zahájéní, prováděni, předání a převzetí dila

1. Před zahájením prováděni díla svolá objednate] schůzku, kde bude provedeno předán í staven iště
zhotoviteli a založen stavební deník, V případě, že se zhotovitel bez Vážného důvodu nedostavi
k převzetístaveniště, považuje se staveniště bez dalšího za řádně předané zhotovitel]

2, ob]ednatelpředá stave n iště zh otoviteli formou pisemného záp]su do protokolu o předánía převzeti
stáveniště podepsáného opráVněnými zástupci obou smluvních stran Převzetím staveniště
k provedenidíLa přecházi na zhotovitele nebezpečí škody na díle až do doby řádného prov,Adení
díá

3, zholovitel je povinen ode dne zahájeni stavebních prací vésl stavebni deník vsouladu
s ustanovením § 15/ zákona č. 183/2006 sb,, o úzernním plánování a stavebním řádu, Ve znění
pozdějšlch pláVních předpisů, Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat Všechny
náležitosti stanovené obecně záVaznými právními předpisy a skulečnosli rozhodné pro plnění
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě zdúVodnění odchylek prováděni
prací od nabídky a údaje o klimátických podminkách, objednatel je povinen sledovat obsah
stavebního déniku a k zápisúm připojovat sVá stanovíska, Povinnost Vést stavební denik konči
dnern řádného provedenl díla Po řádném provedéní díla je zhotovitel povinen předat objednatel]
originál stavebniho denlku podle ustanoveni § 157 odst 3 zákona č, í83/2006 sb, o územnim
plánování a stavebním řádU (stavební zákon), Vé znění pozdějších předp]sú, který bude součástí
předáVaných dokladů,

6



4, Jestliže jedna sm]uvnístrana nesouhlasls provédeným zápisem do stavebního deníku, připo]ísvŮj
komentář do stavebniho deniku nejpozději do 3 dnú. Pokud nedojde ke Vzájemné dohodě, bude
přizván nezávislý odboíník k posouzeni problému.

5, objednatelje oprávněn kónlrolovat provádění dila Z hlediska post!p! a kvality prováděných praci,
Zhotovilel je povinen objednateli dle jeho požádávků tuto konlrolu v plném rozsahu umožnit
a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost, o Výsledku kontroly bude sepsán píotokol,
V němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstráněni6 Zhotovitel je povinén před každým prováděním jakékoli části dila která má býi zakryta, vyzvat
objednatele zápisem ve staVebnim denlku a zasláním prokazate]nou formou písemné nebo faxoVé,
popřípadě e-mailové VýzVy do §ídla objednatele, nejpozději však 3 pracovni dny předem,
k prohLldce a převzetí prací. Zhotovitelje opráVněn část díla zakrýt, pokud se objednatel k prohlídce
nedostavi, ačkollv ktomu byl řádně Vrzván V připadě dodatečného požadavku na odkrytí jlž
zakryté části díla hradí objednatel nad rámec ceny díla také náklady odkrytí a nového zakrytí
dotčené částj. Pokud sé Však z]istí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady
spojené s odkMim, opravol] chybného stavu a následným zakrytim dotčené částidíla zhotovitel,

7, zhotovitel píohlašuje, že před provedením díla místo prováděnídila odborně posoud l a že nézjistil
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy

8, o převzetí dila sepíši smluvní stíany protokol o předáni a převzeti díIé, ktený bude připadně
obsahovat také soupis zjištěných Vad a nedodělků dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich
odstranění,

9, zhotovitel je povinen zajistit řízení á odborné vedení stavby dle § 153odst 1a2zákonaó,
183/2006 sb, stavebního zákona, V platném znění odboíně stavbyvedoucim a zástupcem
stavbyvedoucího, zhotovitelse rovněž zavazuje že po celou dobu realizace díla bude VykonáVat
funkc] hlavního stavbyvedouciho osoba uvedená v článku l této srnlouvy, jejíž kVélifikaci
prokazoval V lámci zadávacího řižení, změnu v osobě jakéhokoliv člena realizačního týmu, jimž
byla prokazována kva]ifikace zhotovitele v prijběhu zadáVácího řizeníje zhotovitel po podpisu této
smlouvy povinen pisemně oznámit objednateli, přičémž nový člen lealizaěního týmu musi splňovat
požadavky objednatele na daného člena realizačnlho iým!, jak byly stanoveny V zadáVacích
podminkách na předmětnou Veřejnou zakázku

x. zářuka za iako§t a odpovědno§t a,a vady díla a za škody

1, zhotovite] poskytuje objednateli záruk!, že dílo bude způsobilé k použiti pro účel sjednaný vtéto
smlouvě, jinak pro účel obvyklý, a záíoýeň že si zachová obvyklé vlastnosti stanovené prévnimi
předpisy, platnými technickými normarni, touto smlouvou, případně Vlastnostiobvyklé,

2, záíučt\i doba za )akost díla (stavebni části) je smluvnimi stranami sjednána v délce 60 mésicú
záruční doba za jakost díla (střecha) je smluvnimi stranami sjednána V délce 120 měsicú, za
dodáVky zařízení technologie, ke který,m dáVají Výrobci nebo dovozci záruční lst, poskytuje
zhotovitel zártlčni dobu V délce záruky poskytnuté výrobcem, nejméně Však 24 měslcú. zárLrčni
doba poěíná běžet dnem předáni díla bez Vad a nedodělků zhotovitelem objednateli. za Vadu díla
není považováno béžné opořebení dilěích součástí díla, jejichž Výměnu řeši provozovatel V rámcj
běžné údžby á servis! (např. Výměna žárovek, těsněniapod.).

3, zhotovitel Zodpovldá za vady díla dle ustanovení § 2615 a následujicích oběanského zákoniku,
jež má dílo nebo jeho část v době předání Vadou se pro účély této smlouvy rozumí také jakákola
odchylka v kvalitě, rozsahu nebo palameřech díla nebo jeho část stanovených tolto sm ouvou
nebo obecně záVaznými pňedpisy či technickými normami, zejména pokud dílo neni provedeno
s odbornou péčí nebo je plovedeno V rozporu s pokyny objednatele

4. Prípadnou reklamaci Vady díla (al'již z titulU Vadného plnění či záruky) uplatní objednatel
bezodkladně pojejim zjištěni písemnou formolr (reklamační protokol), ve kterem objednatel uvede
popis Vády, jak se projevuje a jakým způsobem a Vjakém teríninu požaduje vadu odstranit
zhotovitel je povinen Vyrozumět objednatele nejpozději do 7 pracovnich dnů ode dne doručenl
reklamačního protokolu o tom, zda oznámenou Vadu odmítá jinak platí, že oznámenou vadu
uznáVá,

5 Termín odstranění vady bude dohodnut v lechnologicky co nejkratším termínu, s ohledem
na klimatické podmlnky Vhodné pro odstranění Vady. V přlpadě kdy nedojde k dojednáni]iného
termínu k odstíaněnl Vady, se zhotovitel zavazuje Vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne
oznáméni Vady objednatelem V připadě, že zhotovitel Vádu neodstrani řádně a Včas, je objednatel
opráVněn Vadu odstlanit na nák|ady zhotovitele, V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit
objednateli náklady na odstraněni vady podle předcházejlcí věty nejpozději do ,l0 dnů ode dne
doručení písemné výžvy objednaiele,

1



6. V přÍpadě uplatnění Vad ý ámci záručni doby, které svo]í povahou ohrožují bezpečnost osob,
podstatně ztíží nebo úplně znemožni uživání óásti nebo celého díla (např. havárie), nebo hrozi
zpúsobit škodu objednateli nebo třetím osobám, nastoupi zhotovitel k odst.aněni vady okamžitě,
nejpozději do 12 hodin od uplatnění (tj, od obdžení reklamaoe) a Vad! odstraní V nejkralšim
možném termínu, nejpozdě]i do 48 hodn ode dne obdržení reklamace. Pokld hrozí nebezpeči
dalšlch škod, ]e objednatel opráVněn na náklady zhotov teLe zajistit nezbytná opatřeni

7. objednateljé povinen umožnit zhotovileli odstranění Vady Provedené odstranění vady zhotovitel
objednateli předá na základě písemného předáVacího píotokolu,

8, V případě, že zhotovitel nedoručí o bjed naieli do 7 pracovnlch dnů od doručeni písemné reklamace
objednatele zhotoviteli plsemné odmítnuti reklamované Vady díla,]sou reklamované Vady díla
považovány za Uznané zhotovitelem.

9, zhotovitel odpovídá za Veškeré škody Vzniklé V důsledku Vadně provedeného díla nebo jinak
V sollvislosti splněnim této smlolvy, škody zpúsobené případnými technickými nebo jinými
nedostatky dIla, jakož l za škody způsobené při provádění díla Povinnost nahradit škodu se dá|e
řídi příslušnými ustanoveními občanskéhozákoníku,

10, zhotovitel néodpovídá za Vadyzpůsobené nespráVným provozováním díla, jeho poškozenim živelní
událostí nebo tretí osobou

xl. Bankovní záruka

1, K zajištěnIsvých záVazků podletéto smlouvy zejména k zajištěnísankcí najejichž úhradu Vznikne
objednate!i nálok v důsledku porušení povinnosti zhotovitele píovést a předat dí|o řádné a Včas, ói
jakýchkoli jiných nárokú obiednatéle vůčizhotoviteli s výjimkou těch, kteíé jsou Uvedeny v odst. xl
4 smlouvy, poskytne zhotovitel ob]ednateli neodvolatelnou a nepodhíněno! bankovni záruku Ve
Výši 8olo z celkové ceny dlla bezDPH, splatnou né prvnípožádáni (dálejen bankovnízáruka č 1).
8ankovni záruka č, 1 bude Zhotovitelem objednatel! předložena v originále nejpozději do 10
pracovnich dnŮ od účinno§litéto smlouvy,

2, zhotovitel se zavazuje zajistit, žé bankovní záruka č, 1 bude platná a účinná po celou dobu
píovádění dlla t]. do jeho předání a převzetí dlla a že objédnatell bude Vždy ze strany zhotovltele
předán origlná| nové bankovní záluky č 1 před L]plynutim platnosti a účinnosti půVodní bankovní
záíuky č 1 pod|e této smlouvy. Zhotovitelje povinen dané zíealizovat a předložit bez předchozí
výzvy či Upozorněni objednatelem bezodkladně

3. Zhotov]tel ]e povinen zajistt, aby byla bankovni záruka č, 1 přiměřeně udržována tak, aby jeji
hodnota nikdy během obdobi p atnost bankovní záruky č 1 neklesla pod 8 % z celkové ceny di a
bez DPH- Pokud hodnota bankovnizáruky č, 1 zjakéhokoliv důvodu klesne pod 8 o/d z celkové ceny
díla bez DPH, je zhotovitel povinen do 10 dnů ode dne poklésu bankovní záruky č. 1, doplnit
bankovnízáruku č 1 tak, áby dosahovala 8 % z celkové ceny dí]a bez DPH, a předložit objednate]i
V orig ná]e novou záručnl listinu, zhotovitelje povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí
Výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně.

4. K zajištěnisvých záVazkť, podletéto smlouvy resp, k zajišlěnířádného odstraněnivad uplatněných
objednatelem Vůči zhotovite|i z titu]u odpovědnosti za Vady dila V záruční době poskytne zhotovitel
ob]ednateli neodvolate nou a nepodmíněno! bankovní záruku ve výši 3% celkové ceny díla bez
DPH spatnou na prvni požádání (dále jen bankovní zéruka č.2). Bankovnl záruka č 2 bude
zhotovitelem objednateli předložena V origlnále néjpozději v den podpisu píotokolu o předání a
preVzetídíla.

5, Bankovní záruka č 2 bude platná a učinná po celou dé]k! záručni doby, tj, 120 měsiců
6, zhotovitel je povinen zajistil aby byla bankovní zá(uka č 2 přirněřeně udžována tak aby jeji

hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod 3 o/o z celkové ceny dila bez DPH. Pokud
hodnota bankovni záruky č 2 klesne pod 3 70 z celkové ceny dila bez DPH je zhotovitel povinen
do 10 dnů ode dne, kdy došlo k poklesu bankovni záíuky č, 2, dophit bankovnízáíuku č 2 tak aby
dosahova]a 3 % z dohodnuté cény díla bez DPH, a předložit V originále ob]ednateli novou záručni
listanu, Zhotovitel jé povinen dané zlealizoýat a přédložit bez předchozí VýzVy či Upožorněni
objednatelem bezodkladně.

7 BankovnízárukoLJ č 1 a bankovní zárukou č 2 budoi] zajištěny Veškeré nároky objednatele Vůč
zhotoviteli ktelé vzniknoLr na základě porušeni smlouvy zhotovtelem (Včetně veškených úíokŮ z
prodleni a veškeíých smluvních pokut a náhrad škod které mÚže objednatel od zhotovitele
požadovat v souvislosti s touto smlouvou), a to za podmínky, že zhotovitel řádně a Včas nesplnil
někteíou z povinnosti Vyp|ýVajícich plo zhotovitele z této smlouvy a práVních předpisú (dále jen

,,zajštěné povinnosti") objednatelje opráVněn čerpat peněžní prostředky z bankovnich záruk za
předpokladu, že zhotovitel řádně a Včas nesplní jakoukoli zaj]štěnou povinnost, objednatel je
povinen bez odkladu iníormoval Zhotovitele o jakémkoličerpání peněžnich proslředkú z bankovnich

8



záluk.
8, zhotovitel, po ukončeni platnosti bankovnízáruky č, 1, resp. bankovnl záruky č, 2 VyplýVajícíz tétosmouvy,doručíobjednateližádostoVÉcenlorginaUbani(ovnIzáílkyc tiesp oánxovntzaruty

č 2, popř. bude lalo žádost doručena bankou.
9, Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráVáním bankovni záruky č. 1 a bankovní záruky č, 2

jsou zahrnuty V ceně dila,
10. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle tohoto článku, kdy bude v prodlení s poskytnutim či

doplněnim bankovni záruky Více než 10 dní, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy

xll. odpovědnostza škody a pojlštění

1, Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způ§obené všemi osobami a subjekty (Včetně
podzhotovitelů) podílejlcímise na prováděni díla, a to po celou dobu lealizace, tzn, do převzeti dila
objednatelem bez Vad a nedodělkú, stejně tak nese zhotovitel odpovědnost za újmu zpúsobenou
svotr činností objednateli nebo třetí osobě na zdravi nebo majetku, zhotovitel je povinen
bez zbyteóného odkladu túto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančné uhradit.

2, Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu píovádění dila dle této smlouvy pojištění
odpovědnostiza škodu způsobenou třetl osobě. MinimálníVýše pojistné částky m!sl být nejméně
ve výši odpovídajlcí 100 o/o ceny díla bez DPH. Uvedeně pojaštění musí poknivat veškerou činnost
zhotovitele potřebno! pro plněn| této smlouvy Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 10
pracovních dni od účinnosti této sm]ouvy pojištění odpovědnosti za škodU způsobenou třeli osobě
na zdrávl nebo majetku. Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv
V průběhu prováděnídíla na pisemno! žádost objednatele doložit,

3. zhotovitel se zavazu]e zájistit, že pojjštěni dle odst 2, tohoto ělánku smlolvy búde platné a účlnné
po ce|ou dobu provádění díla, ti. do jeho předání a přévzeti objednatelem dle čl, lx, smlouvy, a že
objednateli bude Vždy ze stíany zhotovitele předán originál nebo ověřená kopie pojistky/pojistné
smlouvy před uplynutim platnosti a účinnosti púVodniho pojištěni podle této smlouvy, Zhotovitelje
povinen dané zrealizovat a přédložit bez předchoziVýzVy či upozorněni objednatelem bezodkladně,

4, Zhotovitel je povinen zajistit, aby byLo pojištění de odst, 2 tohoto článku smlouvy přiměřéně
udržováno tak, aby jeho hodnota nikdy během období platnosti pojištěni neklesla pod sjednanou
Výši Pokud hodnota pojištěniz jákéhokoliv d ůvod u kle§ne pod sjednanou Výši, je zhotovitel povinen
do 10 dnů ode dne poklesu pojištění, dop|nit pojištěnítak, aby dosahovalo sjednané Výše apledložit
objednateli v originále novou pojistku/pojistnou smlouvu nebo jejich ověřenou kopii, Zhotovitel je
povinen dané zrealizovat a přédložit bez přédchozívýzVy či upozornění objednatelem bezodkladně,

5 Privzniku pojistné události zabezpečuje Veškeré úkony Vůči pojisíitelizhotov]tel.
6, Náklady na veškerá pojištění nese zhotovitél, Tyto náklady jsou žahrnuty ve sjédnané cené dila dle

této smlo!vy,
7. Porušenj povinnosti zhotovitéle mít sjednáno pojištění dle článku Xll, odst, 3 a 4 smlouvy se

považuje za podstatné porušení smlolvy na straně zhotovitele, Bude-ii zhotovitel V plodlení s
plněním této pov]nnosti Více jak 10dní jé objednatel opráVněn odstoupit od smlouvy,

xlll. Mimořádné a nopřékonatélné překážky

1 za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatélné překážky se pokládají překážky, kleré vznikly
po uzavření této smlouvy V důsledkLr stranami nepředvldaných a neodvratitelných udá]ostl
mimořádné a neodvratitelné povahy a maií bezprostřední Vliv na plnění předmětu této smlouvy.
Jedná se predev§lm o žlvelné pohromy, Válečné události, případně opatření příslušných §préVních
orgánů na územ| cR, Za tyto píekážky se Však nepovažu]e šjrení nakažlivých onernocnění či
epidemie (zejména chřipky a koíonaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvis|osti
s jejich šlřením, zhotovitel Výslovně přjímá riziko změny těchto vyjmenovaných okolností, smluvní
strana, L] které Vzniknou překážky podle tohoto článku této smlouvy, je povinna o nich bezodkladně
informoval druhou smluvni stranu.

2 Nastanou-i mimořádné nepředvidatelné a nepřekonatelné překážky prod užuje se dobá plnění
o dobu, po kterou budoLr rnimořádné nepředvidatelné a nepřekonatelné překážky působit,

3. změna termínů uvedených Včl, V, télo smlouvy z litulu nepředvídaných poclstatných překážek
na straně objednatele bude řešena Vzájemnou dohodou smluvnich §tran bez Uplatňování
jakýchkoliv sankčnich nároků. Zhotovitel nemá náíok na náhradu škody Vzniklou V souvislosti
s posunem termínú dle předchozÍVěty,



xlv. Výpověd'a odstoupení od §mlouvy

1, V připadé, že zhotovite] neprovádídílo iádně, Včas a s veškerou odbornou péči nebo nepostupuje
v,souladu s pokyny objednatele, přislušnýml technickýml normaml a olecne iaviznymr pravnimi
předpisy a tyto nedostatky V plněníani po VýzVé objednátele neprodleně neoastraní, je oqednatet
opráVněn zajistit nápravu sám či pro§třednictvirn třetí osoby na náklady žhotovjteie ; záioveň je
objednatel oprávněn tuto §mlouvu vypovědět s okamžilou účinností Ře dni doručení výpovái
zhotoviteli,

2. objednatel je dáie opráVněn tuto smlouvu Vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručenl
výpovědi zhotoviteli bez nutnostj Vyzvat zhotovitele k nápravě V přIpaděj
. prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením dila nebo jeho dílói óásti o vice

než 14 dnů, nebo
. opakovaného neodstraněnívad či nedoděIků zhotovitelern, i když byl ob]ednatelern k takovému

odstraněni řádné Vyzván, nebo
. úpadku zhotovitele Ve slhys]u zákona č. 18212006 sb,, o úpádku a způsobech jeho řešeni

(inso]venční zákon), Ve znění pozdějších předpisú.
3 Povinnost zhotovite|e nahíadit škodu nebo uhradlt objédnatelj smluvní pokutu dle této smlouvy

nebo splnit dalši povinnosli dle tohoto článku neni výpovédí této smlouvy že strany objédnatele
nijak dotčena,

4, Pro účely odsto!peni od smlouvy se užlje úprava občanského zákoníku
5 V případě, že kterákoli ze smluvnich st€n tuto smlouvu z jakéhokoliv důvodu Vypovl, je zhotovite|

povinen nabídnout objednate|i k převzetí rozpracované dilo nebo jeho ěást, a to to 30 dní od
doručenl Výpověd druhé smluvní strany. ob]ednatel je opráVněn (nkoli však povinen) převzít
rozplacované dílo nebojeho části, je-lito možné V přlpadě, že objednatel převezme lozpíacované
dílo nebo jeho část dle předchozí věty, je povinen uhradit zhotoviteli poměrnou část ceny díla
odpovídajlcí rozsahu částečného provedení převzatého dila nebo jeho části,

6. V případě, že objednatel nepřevezme rozpracované dílo nebojeho část dle předchozího odstavce,
této smlouvyje zhotovitel povinen na své náklady uvést místo provádění dlla do původního stavu
před započetim provádění dila Pokud tak zhotovitel v přiměřené době neučini, je objédnatel
opráVněn uvést místo provádění díla do půVodního stavLl na náklady zhotovitele sárn, V iakovérn
připadě je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na uvedení rnista prováděni díla
do původniho stavu podle pňedcházejici Věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručeni písemné
výzvy objednatele.

7 Do doby vyčísleníopráVněných nárokťr smluvnich stran a do doby dohody o Vzájemnérn Vyrovnání
těchto nárokú je objednatel opláVněn zadržet Veškelé fakt!rované a splatné platby zhotoviteli,
U dopo§ud nésplatných pohledávek splátnost do doby dohody o vžájémném vyrovnání neběži,

8. V případě ukončenl této smlouVy je zhotovitel povinen:
. vrát]t objednateli veške ré dokumenty, kteíé mu byly objednatelem předány za úóelem provedeni

díla
. nahradit objednateli veškerou újmu, která objednate|i vznikla v souvislosti s t]končenim této

smlouvy, a to za podmlnky, že k ukončeni této smlolvy došlo z důVodů na stíaně Zhotovitele.

xV. ostatní ujednáni

zhotovitel se zavazuje řádně a s odbomou péčí plnit předmět této smlouvy v souladu s touto
smlouvou, V kvalitě určené platnými ÓsN, TP a jinými obecně uznáVanýrni nolmami, na svou
odpovědnost a na své nebezpečí,
zhotovitel je povinen udržovat na stavéništa pořádek a čistotu, Je povinen odstíaňovat odpady
a nečistoty Vzniklé jeho činnosti zhotovitel nese odpovědnost půVodce odpadů a zaýazu]e
se nezpůsobovat na stavbě unik rópných, toxických čijiných škodlivých látek.
zhotovitel je při prováděni díla povinen dodržovat všechny obecně závazné práVni a technické
předpisy v oblasli bezpečnost a ochGny zdraví píi píáci (BozP), požární ochrany (Po) a ochrany
životního prostředí zhotovitel se zavazlje že si zajistí Vlastní dozor nad bezpečnosti pÉce
Ve smyslu zákona č, 309/2006 Sb,, o zajištěnl dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdravi
pň práci, ve zněna pozdějšlch předpisů a nařlzeni vlády č, 591/2006 sb., o bliáach minimálních
požádavcich na bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništích, Ve znění pozdějšich
předpisů
zjistí-li zhotovitél při provádění díla §kry.té překážky týkající se mlsta, kde má být dllo provedeno,
a q/to překážky znemožňuji provedenl díla dohodnLitým způsobem. je zhotovitel povinen to oznámit

l0

1

2

3

4



bez zbytečného odk|adu ob]ednateli a navlhnout mu změnu dila. Do dosažení dohody o změně
díla je zhotovitel opráVněn prováděni díla přerušt Zhotovitelje opráVněn přerušit provádění díla
pouze V té ěsti, Jéiimuž provedení bráni vzniklá skutečnost

5 smluvní strany si sjednaly že požadavek tzv, bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednajicí osoba učiní dané práVníjednáni néjpozději do 3 dnů,

6 Zhotovitel není opráVněn pověňt prováděnim díla třeti osobu béž předchoziho sot]hlasu
ob]ednatele

7 V technjckých záležitoslech dodáVky dila zastupuje v rozsahu této smlouvy:. objednatele jméno c
e-maIl
tél, 

. zhotoviteLe jméno
e mai
tel, 

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti něktenich smluv uvéřéjňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluV) (dále jen: ,,registr smluv"). slh|uvnl stlany se dohodly, že smIouvu
v souladu s timto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozděja do 30 dnú od uzavření smlouvy,
Toto ujednáníVšak nebránítornu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel, Po uveřejnění V registru smluv
obdrží zhotovitel do datové schránky, V případé neexistence datové schlánky e-mailem, potvžení
od spráVcé registru smluv, Potvrzen í obsah uje metadata aje Ve formátu .pdf, označeno uznáVanou
elektlonickou značkou a opatřeno kvaliÍikovaným časovým razítkem, smIuvní strany se dohodly,
že zhotovitel nebude, kíomě potvžení o uvéřeinění smlouvy v r€istru smluv od spráVce regjstru
sŤ|uV, nijak dále o této skuteénosti iríorrnovár

8

xvl. závě.ečná ustanovení

1 Tuto srnlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně čí§lovaných písemných dodatků
řádně potvízených a podepsaných opráVněnými zástupci smluvnich stran, Dodatky se sláVa]i
nedllnou součástí smlouVy,

2 Pňýa a povinno6ti smluvnich stlan, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řidí
ustanovenimi občanského zákoníku

3, Jakákoli práVa nebo povnnosti ž této smlouvy, je zhotovitel opráVněn postoupit na třetí osobu
pouze s přechozím pisemným souhlásem objednatele,

4. Všechny spory, které Vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smirně
a pro takový případ se srnluvní strany zavazu]l o smíru jédnat, V přlpadě, že spory nebudou rnoci
být vyřešeny postupem uvedeným V první Větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit
soudně,

5 smluvní stlany VylržíVa]l možnosti dané ustanovenlm § 89a zákona č 99/1963 sb,, občan§ký
soudni řád, Ve znění pozdějších předpisů, a timto si sjednáVají mi§tní přislušnost soudu p.vnlho
stupně objednatele, tj okresni soud v Kolíně, pokud zákon nestanoVi při§lušnost Výlučnou,

6 smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašujl, že souhlasí § je]ím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě píavdiv,ich údajů, jejich pravé a svobodné Vúle, Vážně, určitě a srozumitelně,
což stvrzu] i svýrn podpisem,

7. smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavření §mluvními stranami a účinnosti dnem je]iho
uveřéjněni V regishu smluv

8 Je-]i nebo stane-li se nékteré ujednánt této smlouvy nepLatné č neť]činné zůStávají ostatni
ujédnání této smlouvy platná a účinná, Na misto neplatného či neúčinného ujednáni se použiji
ustanoveni obecně záVazných práVních předpisť] upravujicich otázku Vzájernného Vztahu
sm]uvnich stran smluvní strány se pak zavázuji Upravit svůjVztah přijetím jiného Ujédnání, které
by §vým obsahern nejlépe odpovídalo záměru ujednáni neplatného či neúčinného,g. Pro případ že tato smlouva nenl uzavkána za přítomnosti obou smluvnich stran, platí, že sm oUVa
nebude uzavřená, pokud ji jedna ze smluvních slran podepiše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
b}.t nepodstatnou, nebo dodatkem, lédaže druhá smluvní strana takovoL] změnu či odchylku nébo
dodatek následně schválí

10 Tato smlouva představuje úpIné ujednání smluvních stían o jejim předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli připadné přédchozí ústníči pisemné dohody V této Věci,

ll



11
]::o sTloJVa.se vyholovJje e|ekllonck/ Ve íoírnátu PDF oílčeŤž dohLmerl ,e ele<lro,]icky
podepsan dÚVěryhoonym elektron,ckym certÍlkalem obou smluvnich stan v pirpaáe, ze pona zL
smluvních stran nédisponuje dúVěryhodným elektronickým ceňiflkátem, je taio smlouva Šepsána
V listinné podobě Ve 4 Vyhotoveních, z nichž dVě Vyhotovení obdrží objednalel a dVě Vyhotovenj
zhotov]te]

12. Nedílnou §oučástitéto srnlouvy jsot] tyto přílohy:
Příloha ě 1 - cenová nabidka zhotovitele a cenoVý soupis stavebních píací (smluvní lozpočet)

V Kolíné, dne 
' 

8 -11- 202l V Kolíně, dne 78 -fi- nll

za objednátelé
správa městských sportovišť Ko]ln, a,s,

l]



REKAPlTULACE STAVBY

stavba: Vodnl svět . Přistavba koiéneckého bazénu

DČ

N ezávazný íozpočel s n szíu ée nóU ú pln osti

32 360 777,24czK

Prc]ékta,t

D3!!!] 9 p4LE§j Dďum a podlis Razitko



REKAP|TULACE OBJEKTÚ STAVBY Á SOUPlSÚ PRACÍ

Vodní svěl. Přístávb. kojěnéckého bazénu

cena báz DPB lczŇ c.na5 DPN |czK]

26 ?44 444,00 32 360 777,24

22 ?1o937,8B

1059362,3a

1901331,00

51a o32,24

2T 43A 2u,a3

128132908

2 300610 51

671 233 80

626 819 01

so 01 _ Ptístavb. kojéneckého b.zénu

zn , zdr.vúé tehnkra 2.iíD.a

E|.Iúoniclé lMuni*.e

V.nrovnl bufót . .tav.b.í Ěá9t

sPoiov.ci chodb. ozn r..r.wbnl čáí

|(.í.|l-e a vodovod v.nkovňi

so 02 - Komunik..é a zp6vněné plochy

Ps o] _ výména fi]třá.nl p|shové náplně plo ýň,tiňl

védléjši á Gtarni hákladÝ



Vodn svěl Piislavb. ko]eneckélro bazénu

pl slavba ko]ene.kélro bazenu

štav _ stavebni část

KRYCÍ L|ST SOUPlSU PRACÍ

cc-cz

le

D0

Dlč

11 516 236,65

cena s DPH v czK 13 934 646,35

l].ttáZč

Razitko



Vúll 6vá - Piistavbq koleÉckélE b62mu

sool_plisi - so 01 Piislavbe kopnekého baénu

§táv . stlvébničást
Místo: Kolin Masarykova 104l

Uóaz€č: \a,Bň úd.,

22.2 2024

Náklady ze §oupisu plací

HsV- Pláce a dodáVky HsV

íí 516 236,65

6 29a 492 25

3 svls é á kofipletnikonštruke

9 osrahi rónsťUke á píi@ bouláni

51B714440
711 - lzo].e pólivodé vlhko§l á p ynúm

7]4 Akusiická a p@lolřesóVá opál€ni

725 - zdEvoiecliniká - zařizov..i předměly

761 KoňSlrukceprcsvěloÝa.

762 Kóňslrukcelesaiské

763 Kmsíuk€ $ché výsl,avDy

b4 . Koja9g]]]o\t 6_
766 . xongtfukcé líuh ářské

767 . Kon 51ru kcé zámečnrcké

731 , l|okončďei pná@ _ obklady

733 - ool\oŇdei póÉ , nálély

73,4 - ooioičová.i pláe - malby á t péty

739 Povrchové úpraVy óceóVych konslrukčiá teclrno!9 cký.lr žai zen]

HZs Hodlnovézúčiovacísa2by 3€ 000.00

REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

6 . ÚpĎvy povrchu, pódlátty B@&eán, vyp|ni _

PsV Pláce a dodáVky PsV



soUPls PRAci

VĎdnisvěl _ Pi siáVb3 ko]eneckétro lražénu

soo1_plsl So 0] - Přislavba ko]€neckého bazénu

stav - s(avébničást

l,Iisio Kó/in Masa.íkova j04]

U.lrazeč Vyp ň úda]

r.énalcZK] cénaÉkemlcZK] cÉno€soustava

Náklady soupis! célkém

D HsV Práce a dodávky HsV

íl 516 236,55

6 29a 492,25

óeípan !ldynadopDír !škuoo l0 m píumél^!i pirók

Bvnivý.k! do l0 m

yýkópklhypaniny z hominý řídy 1ěž l

1skádko!né) ldd ódpad! ]7 05 04

,pď (s7+06,{5}rO2r,ó5

pd3, (50 57+13 3n $f!6105

_]

,]



MJ Mmž*i J Éna lczkl céná e[.ň tc2ú csnNá gŇava

15664000 cs URs 2024 0l

@@!!!B4!!é!g,29!!4lzý]E

"pdi3"(13$6'lH.l§169r!1*

lákládwýcn d€s* b€lon..sb @li l0 5o5 (R}

,"i ilzáH3dovýď p*u bdmářsbu me 10506

:p5r:p6rpa1 (]07}2r.2.06

Výául zákadový.h oalek bebnářSkou oc.i]o 505 (R)

udoly9népochypřes1

I.T-

3200,00

9 366,00 clLRs 2o2a0]

36 l ú o0 cs ÚRs m24 ol

Tňr-r

| -1€5|

","|

ňl



.r.en3 t.z(] ceia cgbm l.zk]

ldrc jenrcV6lvez 0lre brcúúyói dó Pl0 É

F Ncúe ÉFni Dad]z.he úóu+ný.h P10 s

zche betonový.h 290 n 4 Or§5 n na ma lu M]o

bloll l1.7ý, ]75:),03ln1 1+2 ]7í2|03al]+03),10 }2

;,ý"| *ú 
"drh, 

b.bútk -" ] 0 s5lR) *b Bst s0

Výp ňová zed zé ŽB pohledovélro ll, c 25Ba óg Ýýdlaa

]

Monláž orefabdkovanýóh piekladú dé ky do 150o mm

BLJ@!E4!ú lE 44!114
q ŇD.ú |cs ůRs ,w



J cena lczK] céná.6llGm tczl(l

FieHad keíamický !,ysoký v 233 mm dl ] 25o mm

Vyzd Vla mez no§i (y ž.he págiý.l] 
^a 

Mc

o 3ž o:e|ovýdj l. *e éi! ] ai 2 PolL3hi.h budov

n 1i5a265r0 ]2ý4625],3! 0 ý] 97
(3o5+! ]]513 ri51,34 lo7aO9r1 9i
(] 09+0l15al05a3 r75l,:4nr,] 97

Pii.ka z.he bebnovýd amal!tll0] ]40m]n

sb;"ik-*|ohl,i!*"eh- ýd

fumpdn bNt(řČoV iádrŽ z. ŽB sezvýŠenym



J eialczkl céiá € kem lczkl

Komplétíikonstrukce čoV nadži Vodo]emú. žlabi zežB
plOkonstukEbíýchvanli,c25]30l pfus3O0mm

$j, 334iro,22"(0 96313d g59.r02)

,i4, 5] er€.3i3.g3r]3 35|d.5,íh2, 0,3113.079|257f2 2 1

1 B)15o67.2|375+02.(l3079+257f 2 2 1 1 Bř|Ď 7+1)1 2

osá.óvá] océlóVy.h V3.o!aný.h no

ocel proňlavá jakd s235.]R |11 375) Étúléz uPE 220

obezd ýka vénce ]gdnoíremá !É|fu

E!!./!!4@!!LqL3IB!L|

zlužujicích pású a vénci] belonářskou océlr r ] 375



J c.na lczKl cám c.lkém [czKl

Výž,ždžUjicióp&úa9ě']b€lonářsrfu ocdil05o5

výán,funi.i.i !&ú. ÝrEi z ffi e

Monláž kryliny ooelový.h slře.h zbaroÉny.h mdNých

,ÝM, 1eoď6 7o9r2.57$ el ť)

.;;l

- 
1gzoO]i§TRš

-, 

fisialffic§úRs,Ma0-

]2915240 cs LlRs 2024 01

r^- om li*kvá dvowrsNá-ntňřn-létr

rnnňiinihnžl_ŤEí] viéFd sléi Ť
mechan!Ný,l iolenim po yslyréioýy

(3,09&2011i)l3 05.07)r] y0.9

0.67 +2.576.7 og, 2.2.1f 3 lz159, ó Ť 2

!a!Éčqa fodÉ

!!E@,!!!!!!!1!!!E!!@.!42raA

PMÉóina]él

Mo ,;r];:i;iiFFo áEileŇ 3, óre
B' , O))"oz' P,funr$mro\.n- po'Flyglov,ď

É,.tlfiry Éldd

]

l

7,1

1 !!!!l

-,,]_ ,1,]



,lcÉmlczKl céna.elkemlcln c.iovasclsláv3

t
meclranickým kolven]m po]F|yrénoVý.} desek do belDnu a

Mmláž konl.kniho abplmjhě]šich ýěn epeniú a
mechanickým kolvenim desek z mideíáhlvhy s podélno!
olieniaci do zd va a beionú

,]. 33,1052,23r,09.2l"23

]é ] Viéjš ú slén za

]

-ú*;;; l

pafi2dýbáú sďap cipvc s urz

pfii začlýava.i Pv. 6nn 5 VrzI!ž

cs ÚRs 2o2í 0

]



á33+9 9,04 4,2 ]!]5 3,] 35l04+263

ffideÉiib.FÚ.{

, en"o,l l,;ne1.nM

1995nO3r] 4í2r2 3.2]0 62{ ý2+4).02]9.9a]5 3.

F,i;i;; 2511112

@!l@E@8e4eE@
W (2r0§fo 5,r,414.1,@0,6

l=;-fu l?Ýt wÉúŇÉ a ýÉ}ú pbó ldírlló-i-fr,].9i.i

-2h@á

Mao "@c r;dŇ;n:i 4lde l d;.!o-

Maúin. ú p.es 30 ú l20 mň ž b€bnú pmíárF b.z
,ýiďýdl náŇkú É píG9idí ř c 2025

eiýojo 50 m-úa 15 pNaiai-ť2

dl] aý$ný.h ^rólú 
M píGliedilř . ] r|5

zklinwŇh s.. !| úr" - g*]fud ú-

p, 55.0]a01,0f155lr!2j

pdf, l5D57113 3+l33f01 ,01

§ch1 1l3r01.1BDi912 t0672 57]),o j

!0.€?_

3 e7 l 1ý 1 a1 + 1.ý12 z2l ý 21

|,l1| K 
|.0631il1,

]263o3 35 cs ÚRs 2024 01

csÚRaro2.ol{oól x l;3zsi E

-------- olfu9á dfu podJqí Élem Z paB.rF PE
mé!§fueaffiu'táo9dř6vOomň

kbb, dk by / bdďWýó úldL 1rM Lm E sr.dD B _,
leri.tumd.fuNdofikv!ři,'do70íň

'M6-'.-,rubF*qrde!.

okapoýý.hodnii z kač frú tD mm s !d6ánň
ú";:!ih lM;lriiaiiřl

92 373,25 cs ŮRs 2u4 a1 ]

Rs 2o21L 
]

o

J céná lczKl cena cekem lczK]



j cena lczKJ cenacelkem[czKl

ill
,aluběň jellrókndlá Al pn zcěrl ll slér! 16ó 2óónn

oMbýánioÉ ovýó zárubní dodáečié p do 2,5 m,

záfuheň jednokidlá acebÝá ra dótlálečhóu ňana2 x

osazováni óÉ ólrch zárubní dodale

MoiE4'ilo4búlŇpňúrnsó!fu'y

bóku stéry da ablDuku, pavla' úpňÝa, Žal zjnk, dle del a

dviik š. s1cm paýrch Llpnva, Žál zihk dlé det a vd

!m2, ]Er0.6,(3 07g,2,2 !0.67|2 57)

LeŠérpomlcneprcob]eklypoz.mi

l204]5+1.5r+569|3o93f ] 5

Léšeil pómócné pío óbjekly pozemn
pÓdshÓÚVpfus]9do3'5mzaliženído150kg/ň2

Vy.inéfu budry br4ryé a óóamké VFbvby pi výšÉ

osazeii nyroýac py anovec ) vy,

2 500oo cs uPs2024 o]



J céná lczkj cénacelkemtczkl

Vbžkydo sis ých di&a].h Ťáí z,ťúNmých
polys{yÉndlychdeseki

dodabĚiý pr] bový prc pi pojeni rcvé be

ivc ldsn.] pás dó&leóry příubóv

biumenoýým povrchem óbousimnnýň š ]60mm

Ňnaú cpe ňěDobóni oobóni 
pfrek prc pládsaené pa€pe! al ky

]

l j.1, , *'00

.jL



J.emlczk] cenacelkemIczKJ

Bóúljizdvl, |É,lm ý.h d!,óvl,

ubo!Éii rykládnich stén kovovýclr pevný.l] nebo

oóišlěn]p ocr] sGn rub!H óapodóíaóeným

vnřrcslavénišh i do oráva sul a V\l]ouranvó hmol pío

o9 9s Llns zox.

PoplaGkza Uložénínaskladce Gkládkowé) íavebnih0

Prá@ a dodáVky PsV 5187 744 40

sch2 ]3l0 ],(3079,2 2 t0 67|2 57]

nhób rypu v6a s jeffidnún ňn

i;r

]



J cefu lczkl csna € ker IczK]

sa t m! PE lďi reú fnro.Mýh ň Éá l

ňireÁlrlň pósypeň ra homlň FoÝrchu 11

plynumýdbrklé.hýpies6dÓ],ň

Asíallav] pas pa,dt*njc] sanólepici a 4mm (ý n2/rtle)

,jl|je hydni@kanl sbéni nPvc uiená ke sbbil|jaci
pňnženim a da vegetačn,ch slcch ll 1 ,snn

PrcWdsi pov ak k.yijny medran *y kolvéíOu do tapéžu
Tj piés 240 mm kBjn pole. budova v do 1 3 m

f6lie hyďaizakčnl střešn] ňPvc frecharcky kafuená šellá

ProvedenjpoVakovéklylinyíiéchd

spalitelnau PEíólji nebojenna4rnin 79 1 15,96 cs lrRs 2a24 a1

;*ót""r*'"*-_o*.*, l



J.ena tc7Kl cgM.ekem lczx]

pJzpad bezpeérNtr] ar.kový DN 125 s na,želau po

Ladmým mhožemi

dk' pavrch @ePA
----)

déška Eps 1oa ph kóhsll,kce s béžnýfr aužerlň

desh Eps 1ao pn konstfukce s běžrýň zatížeriň

!!!:!!!!!!fu!Lj2bIlÉ!!j}!

62 127 75 cs lJRs 2a24 a1 ]

deska EPs 15a hfu kúšnúkce s ý|sokÝň za .rerjň

Mmláž h aÉ bpehe dieď plmhý



!--

J.em lczKl c4a € bi lcZK]

200 713141331

k]íniúkčhíŠEádljÓ5%EPs150

piesun hmoi tonážni pro izo a€ lepe né v ob,ekeclr v pies

MOnIáž podslroptrlch páné i] s ložšifunou žÝukovou

pand aku*k' pavrh vúee paézĎ
zalfuhé sklylá d9=o,9a skyt' hslr bÍl' x 2fu

zdEvoteh n ika , zai zovaci

dáÝkóVač lěklréhó ňýdla bilý ó,35L

.=)

svétú skbpni |anglcký dvofék) vce
pNfu lécy4avaú polýnel bšl z dércýanéhó plechu

]

]



].éná t.zk] cgná cÉhm lcz(]

R 76234127a221
fu]OnIáž bedién] slig.h róVný.h a š[ňý.lr sk o|!_]o 60r:
desé k diéVdlřG kóýú.h ná sD7

vadaÝdaná hlallk:áhkllká blih íl 21frn

MmláŽpďd*nézómnydosDKpřičky

1m, (o4í2t09)'3 ]rl045aO9f3 1

]0/ (0,25+0 q,31r05,4,3 ]

cemenlov]áknilá šachlová 3tĚna l 100 mm proli cW+uW
75destq2xl25sizoaciElzs30/60Rwdo2]dB

siiešni dilalace z Pz s povrchovou úpEvotr V]cedí ná lš 750

n2

]

_]



Pa TÝp J cBnáiczkl cena celken |c2K1

lsdoisiz@bft ltfu 5@fu i..&!ÉÉiíi

?3i

d€lka do vlhkého pí6lřědi A íám V

qdd.44.@q3gu!l4i.!!1!4.q! zrít*

dVcE jedDokilxé pra3kve b]lé phé ozr p15 vél

DrM +rňra dĚÝena oo.oÝ' ódlláda.iV.l

-- l

l!'@!E9B4-]b-pLg@)9)

,,{

a,r-

_]

3!o!5óOňemm,

'lu513622

75o,00L ]

Al s§lava oa 
^74-A73 

u=D.3, oba pcvna. ccfu u
.5n. nz*ljti paa. t*ll c qdni čaú

]

550.m

" 
*,., 

I

4::19]

,i* ,-"* -ila-

,,T
]



J.eialczx] .eiacekemlcZK]

5rúúI

Moila' dvei]iho slavéče ki]de!

]



D T,p J ceia lczK] cena.ekem 1.2(]

Moniáž aiypických žmé.n ckých konslrukci hm pfus ] 00

svaiovani oÉl skúpek 3,-rRaaaaft Ýé parr]ha plechu

přesun hmol lonážnj pro záméčnické koiírukce v

!!jL4!!!!jjú..r!

tionlaž soki, dl3žd. keíamtlyc[ íovnych ePený.h
ciei ýmlqb d m 4dem v pies s do ]r0 ňň

Mo až pód3h keíam.(ý.h hadký.h

Erěki/ffiký Il da 1am ýés 4 dó 6ks,|n,

230 K

*,- 
|

1!!éL

]



MJ ,lh.rslvl J.ffi|cz(| c*celrm lczKl

Mmláž obk3dů bEmakých 1]aďych epďýo[
.emé ldqlníexb nim lgpdlen pies 6 do 9 k/m2

1o1, ?a 12ýl.n5+1 22ý2rd 575f3 o s1 97.1

,1@" 
13 Ť5+2.15l2,2n,9a.g7

16" (3 ,5r3 M a l ú5),2,2oýl 97,1a1 ( 725rl,a5\r-2.0 7a,91

l07 (106+9?75|2.54f 3.]2+, 1rg95f23,

@jFy,, ]WW*ŤTIy* :illií;'

-]da 1ada}Es L, !ó 1%§!!L

obr|ad ó.eho bďálýu z ffiýth éb2b e W ý
cer.ccftvčfund,d\rÝovéhŘ,yaschadslupón I., | .oo@| ,ao.úI

,,9- ,^,.

iúóilá žiBdel plody do

zúrlrlc lenanldváre

PfuiřfiM ionažňi,=rc obi adv bremlai V onFŘe6n

53 2p4!L
3a.oo 3$.s csúR§2o2m

,.,"*,l;"*,*,, l

, :*E*q _,,"6m":ry, ,]

h* j- l;,.r"r,

'@1e4

;-f :{ *I_@.tjť., ]



j.eia tczK] ce a.elgm lcZK] ceiola §o|íava

*61

ao1, G 4r9|2.27f2.2.75 1 1,2 1754 3,2 175

!a2 l3.31|0 45,211z 7f2,z d5 1 4,2 175 1 15,2115
!03 €.9517361|2.265 1 75.2 175.2

penelÉóír époxidový iálěr pórcvitých belonovýoh podlal]

0í ]] á3|13109-22i]., o.a] r5rf.l

Náér o@lovýdh konstukcí lřidy j dvous ožkový epondoyý

Nátěíoe]ovýchkomt*cilřidy dvo6ožkový

D HZs

]



KRYGí L§T souPlsU PRAci

Vodní svéi _ Piíšiavba kojéneckého bazénu

só01 pný so0] _ Přístavbá kojeneck ého baén u

nl - zíl - zdíavotně technické zařEení

c

c

DČ

c
DČ

22 2 2a24

799 692,00

Ý czK 967 627,32

!?!!!14p9qp]§] Rázílko



REKAPlTULAcE ČLENĚNi souPlsU PRAci

Vodnisvět Přislavbé ko]eneckého ba!énu

901 pnst so 0l , Plistávbo koiú€kého báÉnu

zTl - zTl . zdíavotně téchnické zařlzén í

Uóa€č Vyplň údaj

Nákl.dy ze §oUpisu práci

PsV _ Práce a dodávky Psv

799 692,00

799692,00

72] - 2dráVotechn ka - vntin, kanalzá.e

722 zdralo1echnika - vnlln Vodovod

725. zdíáVótechn k6, zaizovaci piedmély

726 _ zdŘolehnika , pfudsÉf,@é i.3lrl.e



souPls PRAci

vodnisvét přístavbako]énéckého baénu

§ool_píist_ so 01 Piislavba kójéneckého bazénu

zl , nl - zdnuotně Echnické zÁřízéní

JGmL.ZK] ceiá.ekemlczKl

Náklady soupi6u celkem

D PsV Plá@ a dodáVky PsV
zdEvot€hn ka vnfinl kanáliáce

799 692,00

799 692 00

Poirubibna zaĚní z PP pňpójóÝa.iDN75

éistlcí fua@fu ódpadni pn u$oké bplaý HIRE DN 75

|:islicik6kanálzáčniPvcDN2Oa

zárkahllldváÓdpadriBÍMDN50

Vpusť podlahová S Vodoíovným ódlokém DN 40/50 s
aulomali.kým v2akovým ůivěrem

Ýióilá€sový s VodorcVnýň av]ielným odlokem DN 5015



íapk sr'Ábrňq!k!ó

].eDa lczK] cena cékm lczK]

stfošni !4ók polypropy|én pp pío ploché sťechy svis ý odlok

'..T.--

Podqiíkóvýsúon vodni ?;PJchóva uávé a DN32s

Piepo en siáVa iciho sýodu ze sláýaiici siře.hy o bie klú

zdrévóishnika _ vnitřni vódovod

]:ti

L ]_4: %'m

]



J@n I.zK) aeia.e iéJi l.zK]
ýí FMúe o ?-ia

cs L]]Rs,!,1l]

svar poMúze D 63xs 6

ocníana vódovodtrlh ó polrlb i pn épenými lermo rclaan mi

ným címožDkó.imi
N pie945do 63 mm

]
-|

Náíéika prc Vriobvý €djG 12, sFóim áVjbm

Kohoú kúovy pi]mý 6 e4 PN 42 do

Kď l k! lvi přmý G l,

Kohoú fu o!ý piny G 3a PN 42 do

Kol]oul kulový přimy c ť PN 42 do r35"c vnilň] závit s

Kohoul kuňvý Přimý G 2' PN 42 dó ]

Aúomal.ký lermosiatciý ýyvaŽOvá

Nápó] enj zásobnikovéh o ohi vaóe dle piedp su yýíobce
zpáhákápka manomek, pójlsl Véi

_l



,rcé|a l.Zl(] cem É ken lczK]

zloúŠká lěsnósIi Voddýódn]hó póťúbi p áslóVálio DN do 40

provedenr iapo]enj ia rcaody pilné vody d40 mm

zdr.Voteclrniká ziizová.i

B#*-.FdoéíqÚtfl*-"e.qlJ

]* * |?!.\

nóe,f ]



r.é]a 1.7k] céi. ce |em lcZK]

Báleíe ýanoýá aslénM pákova s pis!šeffilm 3 |Ftr,]yň

baleí]e sprchové náslěnna s nastav]lehou Výškou

oii sprcM s rere-Vým |mylade

lápa.ho!á [JvélkJ spl.hových Van oN 40/50 5 ku oýýň

adán m -pied! dú é[rý.h íé] s iovoýou k.

5om cs ÚRs roz 01



KRYGí LlsT souPlsU PRAci

Vodní svét _ Přisiavba kojene.kého baénu

so0] prs( so01 , PřiStavba ko]éneckélió bázénu

Dlč

ic
DlČ

Dla

963 893,45

ý czK 1 166 3,!1,07

Razitko



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACi

VodniSVél Pi stéVba lo]eieckeho bazenu

šó0l prst so 01 PiistaÝba ko,én€.kého baz€nu

ut_ut

Nákladv ze soupisu přací

PsV, Pláce a dodáVky PsV

963 893,45

963 893,45



soUPls PŘAcí

vo,jnisvér pnstavbako]eneckehóbaženu

sóa] pis1 so0] Piišlavba ko]éne.kElro bazénu

Náklady soupisu celkem

D PsV Péce a dodávky PsV

963 893,45

963 893,45

j.é 3 tczk] cena.elém l.zx] ]



Vodni svél Pijstavba ko,ene.kéh. bazenU

soo],pnsl. so0] Piislavba ko]eneckéhó bazeíú

el Elektroinsťalacé

KRYCl LlsT soUPlsu PRAcl

cc-cz

DlČ

D]Č

la

2l91 765,80

v czK 2 652 036.62

!4!m é eódp s, Raziiko Dal!! a p9!pls.

Dal!fi a podp s D.tUm a podp s



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACi

Vodn sVÉl Přislavba ko]ene.kel]ó baz€íu

šo01_plS1 so 0] _ PiislaÝlra kd]eneckélro bazénU

Náklady ze souplsu prací

D1 , Kabe]y (dodávka, montáž, ukončeni)

2191 765,80

763 710,00

D2 - Kabelové tlasy (dodávka, moniáž) 334 790,40

D3 _ Přistrcje, kmbce, ovládače 216 955,00

D4 - Rozvaděče (dodáVka+montáž)

D5, Svítid a vč, íecvklaěnich pop]atků (dodávka+montáž) 270 083 00

D6 Híornosvod+uzemnéni R9 4a2 0a

D7 Vyhiíváni 2x potíubístupené Vody V podzemníchodbě 1 PP 68 465.00

137 206,00

251 074 4a

D8 - ostatní



soUPls PRAcí

Vodni svá _ Piisl.vba kó].n.ckéhó baěnu

soor pl]šl so 0r , Piistěvbá kó]éneckého bažénu

MJ MnožsNi J Én.lczx, c€na B[.ň lczxl

2191 765,80

j63j]Q,

-]mpoor-
_]l5s4_ ]

?60pol

-f* l 
-_!9.9" -rE- -! 9!.E- 

- 
j

9 q1!.!9r ,_l
B-3ň6T

,oo'T

ffin _!!0!!!91 _

-*-d- 
-aoor- l€ 56r!0r- l

Náklady soUpisu celkem

oD1

'j]nn
Kábely (dodáVka monláž, Uk9!čen!L

r l,,poo'- l!9.{
_ bHE!!1!!sfu _

T !!.-

!Lt-
- r-l( llé

4!I!,
Z*E

liula ciiiFs-=z-s,ro

lK-.l cxoRJ 3ran 

- -- 

_b,. T a3,oo-T--or,ooT-

[9!!r:cxK!jl3x, 5!!l L]

L]] L-!,! 1] 

-(E @cll!j,s,rql, _ ___o-Lcs!!] @ 

- -
]3 L_LL ;b.

!.-,r( lli _ ,]!!]

L_!r] r!_

tE
laTl m-a 

- 
lx*ljn-n *l.mz 

--n řlllo !L 
-- - 

f ,! j!!4!" @
l(.bd cYi]YJ *l§n-r 

---rhn 

1-66ioof- j.oor_

_ |4!!!l§!a2 žl /a9l1

Mi,ros l30 ,!al)o"m Wtl€ooú(E6omm bmDg

mr--s §7B.oo-|

-l 
;-- 

-ox.oooT 
so,mr 

- 
31a5opol l

j9q0

]"l r ,..oa;i fuaf _?_
jta,ooor 76:00

ú7poo !jr_iiF_--
b!L lL

334 Z9Q,4L
.60l_

-, R|n .@c!!l!!95.L
]

bD2

- Ú,ť"9 áá r,Ř. loh. ,-irb bmE-6.mm, úňdd

,rlúT

-*ňfi-!ií
sloupacikabe oVý žebi pou ikoýanÝ a lka 3o0mm. VÝška
bo.nicá llomm í.édně 1éžlý Ýdehě lpéÝňovaciho

f-I

s3 022,00i

šiiiá-3ooú ýý.ká bočd6



.r*iálczk] cena*kemlczKl

Přepážkž ž ábU s yýškou dě cí přióky gamm. dé ky 2m.

k9Nosná o!eoVá kónslfukcé p/D káb.]ov.lrasy povrclroýa

úDrava žá fuvé o óžjókovaná

l
Třmenová přichýká pĎ kabelové žebřiky rcéáh lp]trán

Tnné^ovapiióllkapÍokaúlovťie

o.é ová e nda áční irub ka D =5Dmm Vóelně džákd

Ěr§plliďŇnma

iinffibb,i

ííoou lm3t 20ks]

3D 216 955 00

.l..

t



J ceM lczx] cena.é*éňtczKI

39

Výpinač iednopóoVý 230V/]0A PrD pod omilku

t6ďaK plj
mó Fdnopólovi 230V/l0A lP44 n.

Žaluz]o!Ý oV ádaČ lP44 pod om iftúna povrch (ovládaných
d ov ádaných Výk opných okď + éL friže (buld)

Nládanyď obn dehíických ža|uzri mbl a dalšió
slln lcj.h zaiizen]. p ouživaj ich pohon

nova (lP54) ma]a na

..l

F-"ád.. RKB
251 oT4 4a

D,obrypq|oq]ý JpoPs!á.i 3lélá

DD4

],

r



J @M tcZK] c.na Leiém lczKl

oVádác skliň osl osvéllBn 3xlaěilko

o Eirdýj 3,125/4' lFlOoA Bbvii.lný ir{.7rfi Vč

ke-T

E*

, _LE!ÉE$qna!9!4U

[-

sé svodidEm be skového píoudú lyp! Brc 25lA

so..Ťlh pňfo 25'c ňaleírl,ébo Drďý

nlip ikoÉ os€llé.i
p.dl.EN]a$ mií 7,5W min lc€3lm,6000K. min lP65.

mh ,P65. cRlbh,30, min |K00, *

3000.00]

E-
DD5|,.]F

L11

_2Z!_9§9pq

:r ,*,

ti

mi.2o'cažm.r i4o"c žVonoilmin 2500oh. e.kií cká "l

|50.c žvólnoíňin 60000l] pň 25.c

; a

I lÉd , 100B< mh ,m5

-l

I

-l -T-
_ja_

lLr _
;].

]]

,*",lLT-

TT r-

"_L_ 
_,E[

s'oo



149 482 00DD6 H

115 K 62

@^

El*]

lrď!ffi

tsslI

!-rF I"^

DD7
DreqUa.nrlopnýkabe ýýkm9W/m}]0'c hmolnoí

6 r5 Vý]ádién nčR

]

2x 68 465,00

7ogh, napájeniÁc 23oV lP67 má

oVánýprúřez]lx6mň.prňámlizó3ÉTFE Wějšižome

TgmGbl m D[.r bpkt]@;h ]o +s,c Épárm]Ac
,3oVrDc 50 ŇHz !ýsuplOÁ

r.eia lczx] céia.elém lczk]

,.,p.I 4,6m ]

.ks



ťl

F xa€ na polrubí do 100'c !]jin ková páska pro

J.é]a l.z4 cenž..lkern lcz(l c.nola ""1\

ostaini
],pl

137 206,00
5 oal ]

*],o.tr 5o.0oT }!0!!_

r. ,,p-l ,§o' cagL ]

]]om

IĚl la.ooúollaql 0oorror

,,,,J ;T

l!5

DD8

hd

tso x la o |!9!9]qr9.49!!!j!]i!! c!4L

]!1]!]u ],

šíóuby vruly]

trl

"p6i TÉ"y *d"^é É * 
"dbé 

9lúhy ] PP hodkl]a

E*.strtsoj"ir.bp.i'n!q.h.

kábelů ýedených k osvěienrtlasy r pro leŤasoÝe

,oooi5O0mi,,

1mo



vódní svá _ pňslavba koieneckél]o bazénu

soo1_plist so0l PřisiáVba kójeneckéhó bžénu

slP - Elgktronické komunikace

KRYGÍ LIST SOUPlSU PRACÍ

c:

lc
DÉ

ó
DlČ

17a 732,5o

ý czK 216 266,33cena s DPH

Razilko

Dalum a podpE



REKAPlTULAcE ČLENĚNi soUPlsu PRAci

Vodnisvét Příslavba ko]eneckéhobázénu

so01 píist _ so 01 Přístavba koieneckého b.zénu

slp _ Elékt.onické komunikacé

17a 732,5o

75 832.50

220990006 - Kabely a eleklro,nsla ačniňáter]ál

220990003 - e eklroinStalačni úalér aL

220990025 E]ektroLnstáLaČn i málé á a kabe]y

47 950 00

22o99o035 napéjecí jédnólka

220990033 zobra-vécijednotká Lnfótérm nálu s $af displeiem

220990040-KabeyaeeKronslaačnimáléíjáL

odd i 4 - Kamerový systém ccTV , Kabe áž ]e součástí odd ilu struktu rováné kabe]áže 34 200,00

oddíl 5- Požární ucpáVky

15 750,00

Náklády zé soupi§u praci

oddij 1 _ siruklurovaná kabeláž

oddíl 3 - Elekllonický pokLadní a odbavovací §ystém EPos _ úpíáVa, íozšířenl

5 000 00



souPls PRAcl

Vodni šVěl _ Přístavbá kojeneckého barénu

$o1Jmst _ so 01 , PaisiaÝb. kojďedého ba6u

slP. E1.ltlonické komunltg.o

22 2 2024

t
Náklady soupi§,] cělkém

-F,""*;
{ _-.]

r§

k3L

-r-|

___.]

p"dp6r,
uávěsý zá2dě nebozabetonován ryb n6bo kapésv6

útsňýáni 9omd hhoždftk ápod 3 dáE ,d*ni
]!!ul élo!é díá.kv ve .d v!$e!!Ě výňll

'i

r!!!I9!n!!i9!9 {!!a_ _ j4.D

-
1 25o.0o

L

ňr!!!Il!.!éi _

]

D 220990025 EletíúiNlaláčni maFnála kabely

,ry

MJ MnožíV] J c6iá lczKi cenaoe|kemtczKl cenová9oldavá

178 732,so

ll8!a5q 
-

slruktulovaná kábelž
pód omílku 2lRJ45 LrŤP cAT6 vč.hě* I-*"

Mpo

-l
2

KB l6lsnasoúrac]hmoidiko! N 6)

53 75o 00

--;il-,,,"@r

ao 
" 
l"**-

a

-,.-r-,;J---
I

l l3i, Én, ei-iířhFi-

Lk.

6o*poT-_ c-@opor _]

:1 _,,"L



HO5W F 2x2 5lcYsY2Dr,5)

J ce^a |c7K] .ena cehm lc7K]

Kabe].Va pii.hýka KE 3 (s ]alouka. hmoždnid! N 6]

rczm ]5,]33mn ba sDlG . ]ednostamá

Elektronlcký pokladnía odbavovac1 systém EPos - úpmva, rozšířeni 47 950,00

z.JáazóÝaci
žbýúóvý ked l )

; f ,,",,

K3 belová přich}l la kB r6(s na{oIka.ihíúidinkoUN6]

ioŇaUaresw

é ekaoinda aóni maleliál (5kg)

34 2oa 00Ccry Kabeláž soucasti oddíLu stíuktuíovanékabeláže

60m H.265,lP67 ( WDR 120dB. molorúom obiekirv 9
zábérem lo0" aŽ 26', véhivýkonný

lékc a], NáParéni PoE
1a02 3á0 íébD ]2VDc Píoýedenikáň

bP HDD(silový Videorekoídéí (NVR) pfu zázmm á' 3 rF

]r1

]

: !ryl gooqm



bilý proliDožáíni lmer fida ÉákÉ iá ohéň dlé ČsN EN

vyššínež240mnul(bal31omD

5 000

oddí|6
leamúž a opádŇ imláž Étb

J,€naiczKl cenaerkem lczlí cenóvá soušlaÝá

l5 750 00

-",*;I - 
]



Vodn s!él Pi slavba ko]enečkélió bázenu

KRYoí LlsT soUPlsU PRAci

c]
D]č

lc
DlČ

DlČ

0
oč

512 a14,oo

v czK 620 504,94

DálUm a pódpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

vodn sÝět P řisFvba ko] eneckého b azé n u

soo1 prsl so o] Přísiavba ko]en€ckého bazénu

mi- llláR

lJclrazeč vyplň údal

Náklady z€ soupisu p.ací

D1 ŘlDicísYsTÉM {MR1)

5!2 8!4,00

150150,00

152 133,00
D2 _ PER|FER E

61 756,00
D3_ RoZVADĚČ l!]R1

D4_ MoNTť VčETNĚ DoDÁvKY KABELů A KABELOVÝCH TPAS, OSTAÍNi PRÁCE 148 775,00



soUP19 PRAcí

Vodni svěl PřlgláÝba ko]eneckého bázénu

3o01_plst_ §o 01 Pňstavbá kqéneckého bazénu

J Éna lczt<] c6iá *keň lczk]

Náklády soupisu cellem 5í2 814,00

150150.00

4 "*1L

fud 3 dloo.Yýdl ÉfupÚ, . Ýdbhým óz.JFm (Épá,.

;;I
;J-*;[

oÓoí, bpld, + puiov.My.rá) pdo.1l3, r

!]
'*I

PER FERlE
PóNoRNÁ SóŇDAVYŠkíHL^D NY 4l0mA

152133 00

]

-,ó,*I-

]

KLAF PoNoN 25Nm 24V0_1oV. Ks25

TROJCE§ŤNÝ SMĚŠ VENŤ L ON1

TRoJcEsíNÝ sMĚŠ VENTIL DNl5 KVl-sRW4

PŘjLožNÉ TEPLoTN aDLo N o0

;l TRoJcEsTNÝ sMĚŠ V€NŤll 0N l s. KV2.5 _ sRV25

!1ť

-l

Ac24 Dc135 35v ýislupo-1ov THP29 TÉo25

PRoT|MRAžoVAoaHRMrÉLKÁ

DDl

t- l,., --I
t

@l

oD2
Llrj_tM*., ,ŇI ",,*;f

lE KW PoHoN l3Nm 24V &lov

[-* L,*-;"**r

;oo"!"l-

oPFá 2. DP2a 1. DP25 2. DPF2a 1. oPFÁ 2

PoHoN 25Nm 24V0.1DV l(oB25.KoB26

" ""o 6*:L

' uln'Frcn opoq --ropor- qoo



25

[1l.l Mmr§ýi J Énalczxl c.n, elbm lc4l
ooo§."..q.

-FÉčrúŤoťoR 

Ti'\Kml3 P,

l í |TloÁP,,

r91 x

L..

-r"r"fir 
,

I'.,|R1

íŘÁNsFóŘMÁróŘ 230/2.V 26óVA

Rdé RT 2Pa^23oVAc.5ňn

Atffiz.E

1lool l om,o.

] 600 00

jrlj0

k,-

!.

mL
ln0oI

t ___r!!s01_ ]ě r ]

5a _,, lŘ*- lsvoM ŘADoVA a,i,i,

oD4

25.000] 50.00

oSTAINÍ

604

RozVADaG

i,lONTÁŽVČETNĚ OODÁVKÝ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS

-k"b"lJrly;1

146

]2o00oq*

1mojq

]

61 756,0q
!!q0 oo 6o!9!!L 

]

]

]

?!9!!L

,50,0"i

0&,.óoI-_
T." lo.oor 600 oo

- 

lk.]

T-k., '!oo $o,oo 33o,oo 

-T-ň l lpoo- ,5oqoq 
- 

r5!ooo- l

- 

- ,n 165"000l . mpo 33@L



MJ MnoŽ§ivi J cm IczX] cená ceLken lczl(] cenová soustava

KONSŤRUKČNiCH DlLÚ NA ZEĎ

KOVoVE XABELoVÉ zLÁBY 6-150 ,v,cEíŇĚ
XONSTRUKČN1CH O LŮ NAZÉÓ _]

ozNENi A ZKUšEBNi PRoVoz

9RoJEfiovÁ DoKUMENTACE (diláEl(. úk€sy osPs)

-]

-.,*p;-

|tr T-,oooo]ď- lo'o0r- roopo-- - --1



KRYCÍ L|ST SOUPlSU PRACÍ

Vodnisvá Přislavbakojeneckéhobazénu

soo1_plist,so 01 Pňstavba kojenéckého bazénu

D]č

c

l0
DlČ

1 139 631,63

ý czK 1379196,27



REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACI

Vodii §ýé1, Piislavba kó]eneck€ho ba2enu

soo1 prsl- so o1 Piistaýba koj€i€ckého bazénL

Náklady zé soupi§u prací

PsV- Práce a dodávky PsV

1 í39 83í,63

1 139 831 63



soUPls PRAci

vódni 5vá - Piistavba kojfiéďÉ{D bazÉnu

soo1_pnď _ so 01 _ PfulávDá koj*ckaho beénu

wd "yzd

J.eiálcŽKj ceM.á|káhlczKl c.novásó!íáVá

Nákl.dy soupBu celkem

D psv píáce a dodávky psv
vzduchotehniká

í l39831,c3

1 ]39 83] 63

k|



KRYCí L§T soUPlsU PRACí

Vodni svét - Piislavba kojeneckéhó bazénu

so01 píist so0l PilsláVbá kójéneckého bazén!

bufét. venkovni bufét -§tavebni část

Kso:

DlČ]

]c
Dč:

c
DČ

441 í33,51

céna s DPH v czK 533 771,55

latum á podp s Dátun] a oódp]s Rázilko

Datum a podp š



REKAPlTULAcE čLENĚttí souplsu pnlci

vodni své1 přislávbako]enetkehó bazénu

S.0] prsl.so o] PiisláVbá ko]eneckého bazé.U

bufět, vénkovni buf€t _ stavebni část

Uóhazeó Vyplň Uda]

Náklady ze soupisu přaci

HSV_ PÉce a dodáVky HsV

441 133,51

159 409,95

3- svislé a ko m pletn Í konstru kce

,1 - VodoóVné konstrukce

Úpravy povÉhú podléhy a osažóVánivýpni

9. oslálni konstukce a pÚ.é bouíéíL

2a1723,56PsV Pláce a dodávky PsV
71] - zo a.€ prot]Ýódě VLhkósi a p ynúm

762 Kónslruk É lesařs ké

76€ - Konstúkce tfull áiské

733 Dokončovacipíáce nátěry

734 DókonČováóí pnáce fiá by. iap€ty

736 DokonČóvac plá.e aaoulj.ke UpíaVy

763 Kónstrukce sUclre výstavby

767 KonSlíúkce záňeón .ké



soUPls PRACí

Vodní svél - Přislavbá kojenécké ho bazén U

soo1_prš_so01 P lístavba ko] eneckého b4é n u

bufét - vénkovní burot - §tav§bni část

Kó]in, lvlasarykóva l 041

Náklady soupisu celkem

HsV Píáce a dodáVky HsV

J cena lczxl cenace]kemlczKl

411 133,51

159 409,95

m výkopk!]sypan ryz

ýfu!!!\!!4j4:lEzffi

Fodsyp pod záhadów koretúre s

-l

zvýšenýmj í3íoky iaproířed li
]

55o!Dr ]B4.ÓlcsúB§l!?19 ]



J Éialc7k] ce|3.eiéň lczx]

Výztuž Ěkladovýcl, desek belonáiskou óceli 10 505 lR)

D3 §Vs]éa
Mo {áŽo.eovy.h k.iskeélÚ ] aŽ 2 Pód]ažn].n b!dóV

N;"ú"_h--! d"!D"i. !. ]mrm

55235PEs25ýmllÓ'75mn

}ý.é^y.h nárckú m píosligd lř c ]r/r5

obvodová dilalace ood áhovým páskem 2 pénového pE

md siěnoú á ňažaninoú nebó potěrém V 30 frm

osaÉi Výroďi přes 5 dó ]5 rqk6 do ebfu

2a1 723,56Pláce a dodáVky PsV

!|ryll
]

"'#ir .,.poi ,;,..rSot",*,., l

]

T*T



MJ MióžsNi J 4i3lcz8 ceiéc. kon lczx] cĚíová 9ousbva

asldbÝý nalavtélry ňdditkóÝati sBs s Ýlďkou ze

-FieM f,mói lonážni pm ieE_fioí @$;iŇdia
olvlr,i(r s!i.!!!!!r !o! L

dóTó.É_udffihrrlr;, ] l,r?!I- lo,ooi _

*,.o, ]

T
3kleléne lkarrry se spahekaD lólri n.ba jemózúnýn

cs].]q
Pebr.vó l0ylliy 6'řPd, do lť z it*Búýó

Po!i.|ové kíýlúv stiedr do 10" z lv.rcV.nýd,
pod4r(úýď ln dÉlky 2 m ok pnaé §ifuká rš 200 mm -T

EF, PoVakovA lMnv íÉch do 10'zlvalóVaných

gÉalelú. PP s 

'v 
slabilÉaci

MMiá' b.zp.čnŇhifu plépád] z Pvc do DN fu

plowdú, Dd|ar kýiry ňeharclly idý€e e hpá

',"-

]

50,00

,!,,f ]

2!4!BL 
-

4@9a 9§!!s ra4}L

n6T-

1835A42

j"I

"9L



J @n.lczxl c.í. c.'réň lczí'l

F;l
Přko!ú bpéné -lare šíólby dó l€pézDvého p..hL]

,ffi TEtcdlévifu ,--T;;-,z,^

qs!.@É:?!9!E!E 4!-!!1ár@

ďeanka ÝódaÝdaha hkllkj]hladké bhza l 1rf,ň l * ,-, _*r4_
Tšprď.d]prcíiedkyímóŇA'd-i&6i6ni-6

Pl6un ňmd ionáini p.o b l*ď.té v úiekbdl v d0 6 m l

,44?.60|

"|]
dryildiď'frÉdeoeúrd@Fdpdmi

]

ú!r]],d@adB!E:,!:-)9z-9}B$)@!)

9o.o0 l l22,o 6 ÚRs 2024 ol

]

b,ffiE-v óq€bórdor t

lfil x



MJ lllnožstvi J @na lczl9 c€na Blk m tc24

z k. kampazndiň bardóvyň pěhělúň lll 6aaomň

t r - ,,,,,,*

|!yJl@i!!L"!:!!9E !L< 42!.g.1l!M!

J;l ] L]
Mo .' Podah keEmcký.h ňadky.i le9éíý.h cemedorym

hbdkýfubý d da 1M plEs c do 12ksnk2

aEl!!!!j!r!Elj!!]!!!4,!}!9A!!!]))!!

]zo.c. pod d ažbu nátér6m nebo 9lě ,^d

parel kaňpozilni s njneráhih Jádtň Al. pažánj

DokonóoVacipráce máby á t DetV

Dwinásobné s ikáN' b é mdbyV ň

j"- xíy.i i€dne:$hý sýfuiťlq ná,& lluhláiskýó ldfoltci

EE]b44rE!!t!!rE !!!-2g!-uEE!]r!1

sokú z daždc keram ckýóh íOvných lepéiÝó

- ]

., f ,..,*



J..ialczKl céiá.é]keí(czK] c.novásousláVa

73662301 na Ém iebo do žalu]ové sclrÉnky ovládané molorem p] do

irontáž venkovii ž uzié dó ókénniho nebo dveňihó olýo/u

Áiiriézadóaád a r á zákkdn i fr ňófu n v čeh,é

37



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ

Vodií svět , Piiďavba kojeneckého bazén!

sóo1_]]nsl - so 01 , Piistavba kojeneckého baén!

chodba . spojovácí chodba ožn 1 _ stavební čá§t

879 966,26

ý czK 1064759,í7

cc cz

oa

DČ

cena § DPH

Dá]!Lq !!q!§. Razilko



22 2 2a24

Náklady ze soupisu prácí

HsV- Pfiice a dodáVky HsV

879 966,26

849 871 88

4 _ Vodoolné konslrukce

6 - ÚpíáVy powchú, pod ahy a osuovánívýplni

9 ostatni konštrukcé á pracé, bóuráni

PsV - Pláce a dodávky PSV 30 094,38

7] 1 Lzo á.e píot Vodě Ý lrkosí a pynum

767 Konslrukce ámečnické

733 DókonaoVa.i prá.e , náléry

REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Vodní svél- Piislavba ko]eneckého bézénu

sool_pní, so 0'] , Piislavba koieneckého baénu

chodba _ spojovaci chodba ózn 1 .§tavébničást

Místo: Kolin Másarykrya]o41

Ucha*ě Vyplň L]daj



souPls PRAci

Vodna svá, Pň§avb6 kójenearcho báénu

sÓl_plist _ so 01 - Pňslďba kojéreckáo b&énu

chodb. . spojovaci chodb, ožn í.§lavebnIčá.t
fi,lislo Ko ín, l\,|asárykova 104]

Ucha€č: vyplň údaj

MJ i/noŽsivi J cená lczKl cen.celkgmtczKl c.iovaso!íava

879 966,26

849 871 88

ýs-q, e ?0o m 3q..t

r]

csÚRs

I

léžbmí,lsiuphy 3 úFm do ,0 ň3 írcrě .,-[
b]i.3 úomú ó dm do

od§tÉnánl vz.píéíi slén pi par.n přllorném hl do 4 m

@;i6FňiE."rrql illlirlM-

p iepažoýánl vzópien pň pažen přiložiém h do4 m ,,"*a t'9!l9*1!]

cs lRs 20240]

Vodomýná pl.misléí]piés 9 ooodo lo0oo m

tVodo@iemislě^VýkooiL]is@z
skup,ny 1aŽ 3ZKD 1000 n přes

PopH.r'.ubrenizminyabm
(s ádrMi) kód odp..lu 17 ú 0. ,r9 5§2.10 cs ÚRs 2024 01

Náklady souPisu celkem

D HsV Práe á dodávky HsV

]

ň2

]* ,*,*: _leL u ..+-fcs u"" .r. ,



Jcetczl(| cffiellcm|czKl c.nová sMstea

lyŠenýchMokú M prGlřed

r;] - |"*"

TFó§}ŤnažMffifraéaé áutlĚnl --] d i
LÉfrdáíár něd.d3b _L

zhunánim íro n!

fósl m.00l
l! 9!Zl9.

]l"ir*jgli J

""

sódba 33196]5 ósfo 5.j 6,03,33

-Pa, 

kdďan;s!-ižďbeu

-?á@i*'''!:fli,lll.h+'

75po-

gEJ @E!4!@)E-rr}!Jr]l!4

Nomp€i !Ďnífuire čoV
píd lón4íúl É bir.h Vai 1l

Kompbhi konfuke ČoV, ,ládlri, vodojďn, 
'bú 

zé ŽB
oío koŇll! kě bilý.i v.n tř c 25/90 i pies 300 m

!lan/ 96152,2.2,1l5|0ď2f2r961r2.7.2+F.ť2+2 n 2 1

. l -T;*! ',"* !9i+hi9!!]Ui'T'oÝ-#i

,16a 10 c§ LJRS ro2a o] 
]

c2rrol pies l50do]ooňň J 1 5oo oo

l l7 !60,00 cs URs 2024 ol



r cgna lczK] cena.ekem LCZK]

osazoýái o.é ofi.h vá . 3iýci] n

ace] pbjilavá lak6t s235JR (11 375) prúřď l (]PM 1aa

PlelvoskOýákileVnlřnióStopl]V(aóenédolmeu
6

zvyšeíý.h MíokÚ na p.oíicd ti c ]2r]5

pas dodaleiný pi ilbovy prc přpqq] mve k.e

Eobimvý pásek do píacovtrió spar belonovycl, kc

Tásnici plmh do pBmnr.n §pď ebiových kcí s

bil! m eiovým póvíchem obou díanným Š l 60 mm

;il ,.*",



L* J o.n.lczx] céna céLl.m lczl(l

Llr ] K

al.choslÍópuÚ)150mnš

i ázái i §lětrovou piloú belonovýoh iebó Ž B kc s výziuži
pdn&u do ]6 mm hlpřes 200 d0 350 mm

@Jl@!'!4@4'j!!.}1'}24B

,6refuepdÉenizenný,

@

l"

,360,!,c5URs

,!aný 2,23 615,} (06,2r l 5r2

l

(3ldádoné) z amvánáňo bdonu kja odpadu 1'

-"l"r-"a,l""aro,

L!,

!!zl!eIB!!!@ld!L!E-?rL 4 'l

Prace a dodáVky PsV 30 094.38

3 9q€J3
42 30 cs ÚRs 2024 o1

fu,,or.lW v6o siMniňfu

bnrniprc-D]i.-:_É prcii 6ď Vhb§L

grJ@!,!>!/^!!E14-lll!-l]Bu4

__ťtT,*r___-]

1r,.T

-----_,]

,a_r

;;J




